, B4SPGRT
XXXV BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO et i

Organizator:  Ludowy Klub Sportowy Ostromecko
B4SP&RT

Miejsce: Ostromecko INTELMGENTHE ZAWODY SPORTOWE
Dystans: 7.5 km
Klasyfikacja wg czaséw brutto.

XXXV BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, OPEN

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M Mieszkaniec Netto Brutto min/km  km/h
Gminy Dabrowa
Chetminska

1 PRZYBYtA ADRIAN 207 RUN GOKU TEAM ILAWA POL M30 1 M1 00:23:31.95 00:23:31.95 3:08 19.1

2 OCHAL PAWEL 322 TEAMOCHAL BYDGOSZCZ POL M40 1 M2 00:23:47.55 00:23:47.55 3:10 18.9

3 RATAJCZYK PRZEMYStAW 215 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M20 1 M3 00:23:51.80 00:23:51.80 3:10 18.9

4 KOTEOWSKI BARTOSZ 110 LKS OSTROMECKO OSTROMECKO POL M30 2 M4 TAK 00:24:27.70 00:24:27.70 3:15 18.4

5 GRUSZKA GRACJAN 78 CWZS ZAWISZA BYDGOSZCZ SL BYDGOSZCZ POL M20 2 M5 00:25:06.40  00:25:06.40 3:20 17.9

6 OCHAL OLGA 321 TEAMOCHAL BYDGOSZCZ K30 1 K1 00:25:36.40 00:25:36.40 3:24 17.6

7 PAWLOWSKI TOMASZ 189 ZIELONKA POL M20 3 M6 00:25:40.10  00:25:40.10 3:25 17.5

8 tAZ KAMIL 139 WTLENIE BYDGOSZCZ POL M30 3 M7 00:25:56.30 00:25:56.30 3:27 17.4

9 SULKOWSKI ZDZISLAW 241 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M50 1 M8 00:26:15.95 00:26:15.95 3:30 17.1
10 TUCZYNSKI SYLWESTER LEON 268 BYDGOSZCZ POL M30 4 M9 00:26:20.80 00:26:20.80 3:30 17.1
11 GLUGLA MARIUSZ 63 THE RUNNERS SWIECIE SWIECIE POL M40 2 M 10 00:26:27.15  00:26:27.15 3:31 17
12 RYMER JAKUB 221 BYDGOSzZCZ POL M30 5 M11 00:26:48.55 00:26:48.55 3:34 16.8
13 SLIWINSKI LUKASZ 256 LKS OSTROMECKO OSTROMECKO POL M30 6 M 12 TAK 00:26:58.00 00:26:58.00 3:35 16.7
14 DONARSKI FRANCISZEK 45 BYDGOSZCZ POL M19 1 M13 00:27:07.80  00:27:07.80 3:36 16.6
15 RETECKI KRZYSZTOF 216 LKS BOGMAR / GINTER-EKOTECHNIKA / OSTROMECKO POL M40 3 M 14 TAK 00:27:11.65 00:27:11.65 3:37 16.6

PRESTO

16 KOLMAJER RAFAL 107 TEAMOCHAL CZEMLEWO POL M40 4 M 15 TAK 00:27:16.20 00:27:16.20 3:38 16.5
17 SPYCHALSKI TOMASZ 326 ANWILTEAM KONECK M40 5 M16 00:27:32.55 00:27:32.55 3:40 16.3
18 JAGIELA JAROSLAW 84 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M50 2 M17 00:27:41.10 00:27:41.10 3:41 16.3
19 SZLINGER JAKUB 279 PGB SPORTOWA PACZKA BYDGOSZCZ POL M30 7 M18 00:27:52.45 00:27:52.45 3:42 16.1
20 MENDEL PATRYK 156 TM IRON TEAM BYDGOSZCZ POL M20 4 M 19 00:28:24.40  00:28:24.40 3:47 15.8
21 KARCZMARCZYK MATEUSZ 97 BYDGOSZCZ POL M30 8 M 20 00:28:41.70 00:28:41.70 3:49 15.7
22 KRZYWDZINSKI DOMINIK 121 UKB SZUBIN SZUBIN POL M19 2 M21 00:28:54.90  00:28:54.90 3:51 15.6
23 HOPPE TOMASZ 323 CB163 BYDGOSZCZ M40 6 M 22 00:28:56.45 00:28:56.45 3:51 15.6
24 KUBIAK TOMASZ 123 TG SOKOL GNIEWKOWO INOWROCLAW POL M40 7 M23 00:28:59.10 00:28:59.10 3:51 15.5
25 DABROWSKI PAWEL 43 ATLASBIEGOW.PL TORUN POL M20 5 M 24 00:29:05.00 00:29:05.00 3:52 155
26 GOLATA WOJCIECH 65 AKADEMIA MISTRZOW SPORTU DABROWA CHEEMINSKA POL M40 8 M 25 TAK 00:29:06.90 00:29:06.90 3:52 15.5
27 GREGROWSKI KRZYSZTOF 72 PGB SPORTOWA PACZKA GRUDZIADZ POL M40 9 M 26 00:29:07.05 00:29:07.05 3:52 15.5
28 FUZ MAREK 56 KABEL TEAM BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M50 3 M27 00:29:09.55 00:29:09.55 3:53 15.4
29 ZAKURZEWSK| PAWEL 319 STRZYZAWA M19 3 M 28 00:29:12.70  00:29:12.70 3:53 15.4
30 MALICKA-ZACNIEWSKA AGATA 28 TORUN POL K30 2 K2 00:29:15.90 00:29:15.90 3:54 15.4
31 SKRZECZEWSKI BARTOSZ 231 BYDGOSZCZ POL M30 9 M 29 00:29:23.35 00:29:23.35 3:55 15.3
32 KOWALSKA ANGELIKA 113 TRISPACE TREK PRZYLEKI POL K40 1 K3 00:29:26.00 00:29:26.00 3:55 15.3
33 ZARON SLAWOMIR 301 EBUD-DOM BYDGOSZCZ POL M60 1 M 30 00:29:28.60 00:29:28.60 3:55 15.3
34 PRADZYNSKI MARCIN 202 AKADEMIAMISTRZOWSPORTU BYDGOSZCZ POL M40 10 M 31 00:29:35.15  00:29:35.15 3:56 15.2
35 SZALA WOJCIECH 245 BYDGOSZCZ POL M20 6 M 32 00:29:36.70  00:29:36.70 3:56 15.2
36 ZAKURZEWSKI TOMASZ 291 TRISPACE/TREK BRZOZA POL M40 11 M 33 00:29:39.50  00:29:39.50 3:57 15.2
37 GRALIK JEDRZEJ 71 BYDGOSKIE OKONIE BYDGOSZCZ POL M30 10 M 34 00:29:40.25 00:29:40.25 3:57 15.2
38 GILL DANIEL 61 BYDGOSZCZ POL M40 12 M35 00:29:40.65 00:29:40.65 3:57 15.2
39 PIOTROWSKA KATARZYNA 325 BYDGOSZCZ K30 3 K4 00:29:55.95 00:29:55.95 3:59 15
40 POLIWODZINSKI MATEUSZ 198 WIStA FORDON BYDGOSZCZ POL M19 4 M 36 00:29:58.70  00:29:58.70 3:59 15
41 BOJKE MIROSLAW 20 CHELMNO POL M40 13 M 37 00:30:02.35 00:30:02.35 4:00 15
42 KAPSA DAWID 96 TRISPACE/TREK BYDGOSZCZ POL M40 14 M 38 00:30:02.40  00:30:02.40 4:00 15
43 KRZYZYKOWSKA DOMINIKA 122 TORUN POL K19 1 K5 00:30:03.90  00:30:03.90 4:00 15
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XXXV BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, OPEN c.d.

M-ce

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

Nazwisko i imie

MATERN ANDRZE]
RUCHLEWICZ NATALIA
WOZNIAKOWSKA AGATA
GZYL MIKOLA]

KUNZ MIECZYSLtAW
MAKOWSKA DANUTA
MANDOSIK MICHAL
KHADDOUR ALEX
RACZYNSKI KRZYSZTOF
£UCZAK PAWEL

LIPINSKI MICHAL
MARTYNOWICZ MICHAL
SUDOL JACEK

SZTEJKA DAMIAN
PILARSKI RADOSEAW
BURDACH MICHAL
KOCINIEWSKI BARTLOMIE)
GRUBICH ARKADIUSZ
GRZENKOWITZ DARIUSZ
WIECKOWSKI DARIUSZ
PAWELOWSKI KAMIL
KUPRACZ ANDRZE|
STASZKIEWICZ LUCYNA
KRZEPKOWSKI RADOSEAW
BONIKOWSKI JAKUB
PRONDZINSKI MACIE)
MIKOLAJCZYK ZBIGNIEW
GRABARSKA MAGDALENA
SZOPINSKI RAFAL
KRASKA MARIA
BOROWSKI RADOSEAW
JAROCKA BEATA
KARNOWSKI SEBASTIAN
ZABROCKI ADAM
WARCZAK ALICJA

SKIBA SEBASTIAN
MOROSZCZAK BOGUMIL
KULLINSKI MARCIN

PACZKOWSKI MIROSLAW
FRACKOWIAK MAREK
KOWALSKI JACEK
WUJEK MAGDALENA
DEJNECKA EWA
MIEKCZYNSKI MILOSZ
FAJFER MARTYNA
SKONIECZNY MARCIN
BLAZEJAK KRZYSIA
SMAZYK EWELINA
HASS ADAM
SZATKOWSKI JOZEF
ZAJDLEWICZ DANIEL
FRACKOWIAK AGATA
MANDOSIK JERZY
WESTFALEWSKI TOMEK

Nr

153
219
285

80
125
311
148
318
210
141
133
151
239
250
194

32
103
337

79
277
190
126
236
120

21
205
159

69
249
116

24

88

99
288
316
228
169
124

186
54
114
287
336
158
51
229
17
233
83
246
289
55
149
275

Klub

PGB SPORTOWA PACZKA

WTLENIE
JANUSZE TRIATHLONU 'EXODUS' TEAM
AZS UMK TORUN

ABIC JABEONOWO

TEAMOCHAL

BYDGOSZCZ ATOS

BIEGAJACY FILOZOF TEAM

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

TRISPACE/TREK
PARKRUN BYDGOSZCZ

BRZOZA BIEGA

LKS JANOWO

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

STASHKY TEAM
ADIDAS RUNNERS WARSAW

DLA ZDROWIA

8K-PBOT
MLKS KRAJNA SEPOLNO

SHUGO
ZAWISZA |/ TEAM OCHAL

PGB SPORTOWA PACZKA
UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY CZWORKA
NAKLO

NKB

RUN BYDGOSZCZ
KLAUDIUSZ WALENDZIAK
LUPUS TEAM

BIEGIEM PO MARZENIA
WTLENIE
W TLENIE

START TEAM WABRZEZNO
KOTLOWSKIRUNTEAM

TEAMOCHAL
LKS BOGMAR OSTROMECKO

M-scowos¢

MALY DOLSK
SZTUM
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN
JABLONOWO POM.
TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
UNISEAW
BRZOZA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BRZOZA
LUBIANKA
JANOWO
BYDGOSZCZ
CHELMNO
BYDGOSZCZ
ZIELONKA
BRZOZA
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
GRUDZIADZ
PRZYLEKI
UNISEAW

TORUN
BYDGOSZCZ
WAEDOWO KROLEWSKIE
BYDGOSZCZ
DABROWA CHEEMINSKA
CZEMLEWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN
BYDGOSZCZ
NAKLO NAD NOTECIA

BYDGOSZCZ
NAKEO NAD NOTECIA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

TORUN

ZIELONCZYN
OTOWICE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ

BRZOZA

NAKLO NAD NOTECIA
GRUDZIADZ
OSTROMECKO

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M40
K20
K30
M30
M50
K40
M40
M30
M60
M50
M40
M50
M40
M40
M40
M40
M30
M40
M50
M40
M20
M50
K50
M40
M50
M30
M60
K30
M40
K20
M30
K40
M30
M40
K19
M20
M40
M40

M50
M50
M40
K30
K30
M30
K20
M40
K40
K40
M40
M60
M40
K20
M60
M30

Kat.

M. kat

18

K/M

M 39
K6

K7

M 40
M 41
K8

M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M50
M51
M52
M53
M 54
M55
M 56
M 57
K9

M58
M 59
M 60
M6l
K10
M 62
K11
M 63
K12
M 64
M 65
K13
M 66
M 67
M 68

M 69
M 70
M71
K14
K15
M 72
K16
M73
K17
K18
M74
M 75
M 76
K19
M 77
M 78

Mieszkaniec

Netto

Gminy Dabrowa

Chetminska

00:30:08.40
00:30:11.05
00:30:14.90
00:30:19.70
00:30:28.05
00:30:34.00
00:30:35.10
00:30:38.75
00:30:43.35
00:30:47.00
00:31:04.75
00:31:05.70
00:31:10.90
00:31:14.30
00:31:23.75
00:31:32.40
TAK 00:31:33.30
00:31:39.10
00:31:56.20
00:32:00.80
00:32:05.10
00:32:05.85
00:32:10.15
00:32:12.00
00:32:16.25
00:32:17.50
00:32:22.40
00:32:24.10
00:32:29.00
TAK 00:32:29.40
00:32:34.05
TAK 00:32:38.10
TAK 00:32:38.15
00:32:45.50
00:32:52.35
00:32:53.55
00:32:58.90
00:33:00.65

00:33:01.30
00:33:11.00
00:33:18.35
00:33:18.70
00:33:18.95
00:33:18.95
TAK 00:33:22.90
00:33:35.45
00:33:38.55
00:33:42.00
00:33:54.10
00:33:59.70
00:34:02.55
00:34:06.95
00:34:14.10
TAK 00:34:38.45

http://b4sport.pl/

Brutto

00:30:08.40
00:30:11.05
00:30:14.90
00:30:19.70
00:30:28.05
00:30:34.00
00:30:35.10
00:30:38.75
00:30:43.35
00:30:47.00
00:31:04.75
00:31:05.70
00:31:10.90
00:31:14.30
00:31:23.75
00:31:32.40
00:31:33.30
00:31:39.10
00:31:56.20
00:32:00.80
00:32:05.10
00:32:05.85
00:32:10.15
00:32:12.00
00:32:16.25
00:32:17.50
00:32:22.40
00:32:24.10
00:32:29.00
00:32:29.40
00:32:34.05
00:32:38.10
00:32:38.15
00:32:45.50
00:32:52.35
00:32:53.55
00:32:58.90
00:33:00.65

00:33:01.30
00:33:11.00
00:33:18.35
00:33:18.70
00:33:18.95
00:33:18.95
00:33:22.90
00:33:35.45
00:33:38.55
00:33:42.00
00:33:54.10
00:33:59.70
00:34:02.55
00:34:06.95
00:34:14.10
00:34:38.45

min/km

4:01
4:01
4:01
4:02
4:03
4:04
4:04
4:05
4:05
4:06
4:08
4:08
4:09
4:09
4:11
4:12
4:12
4:13
4:15
4:16
4:16
4:16
4:17
4:17
4:18
4:18
4:18
4:19
4:19
4:19
4:20
4:21
4:21
4:22
4:22
4:23
4:23
4:24

4:24
4:25
4:26
4:26
4:26
4:26
4:26
4:28
4:29
4:29
4:31
4:31
4:32
4:32
4:33
4:37

2/21

km/h

14.9
14.9
14.9
14.8
14.8
14.7
14.7
14.7
14.7
14.6
14.5
145
14.4
14.4
14.3
14.3
14.3
14.2
141
141

14

14

14

14
13.9
13.9
13.9
13.9
13.9
13.9
13.8
13.8
13.8
13.7
13.7
13.7
13.7
13.6

13.6
13.6
135
133
135
135
135
13.4
13.4
13.4
13.3
13.2
13.2
13.2
131

13



XXXV BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, OPEN c.d.

M-ce

98

99
100
101
102
103
104
105

106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
85
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149

Nazwisko i imie

NIEDBALSKI GRZEGORZ
MAJCHRZAK KATARZYNA
BERNACKI DOMINIK

LEWANDOWSKI WtADYStAW

LUZAK MAGDALENA
DRZEWIECKI RAFAL
SOWINSKI MARCIN

BAGROWSKI MAREK

LEBA RAFAL
ZIMMERMANN TOMASZ
PUCHACZ MARCIN
WASILEWSKA AGATA
PAWELOWSKI RADOSEAW
KROL DARIUSZ

GRUBA JACEK

LUZAK MIROSEAW
CIESLICKI LUKASZ
NURKIEWICZ JAROSEAW
CWIKLINSKA ANNA

BUDZIAK WIESEAW
KOPIEC MATEUSZ
MAJCHRZAK LUKASZ
GRUDA MIROSLAW
OLSZEWSKI RAFAL
SLOSAREK PIOTR LESZEK
RZEMEK SEAWOMIR
KOHUTEK ARTUR
BAJOREK PIOTR
GANDZIAROWSKA ANNA
KROL KAROL
NOWAKOWSKI GRZEGORZ
BRATEK ANDRZE)
MODRAKOWSKI ROLAND
SMYKOWSKI LUKASZ
MICHALAK PAWEL
GROCHOWSKA DARIA
WITUCKI TOMASZ
KLAWIKOWSKA JULITA
SRUTKOWSKI SYLWESTER
KALISZ ANDRZE)

JANIK ROMAN
MOCZYNSKI LESZEK
LUZAK SZYMON

LUCZAK ANNA

BUCZEK KAMIL
ROZANSKI KAROL
ANDRZEJEWSKI RYSZARD
KOWALCZYK ROBERT
SLIWINSKI MARIUSZ
PRZYBYLSKI REMIGIUSZ
BIELEC WOJCIECH
MUSZYNSKI ADAM

Nr

175
142

12
132
135

46
234

129
296
209
273
188
118

75
136

37
179

40

29
109
143

77
181
259
222
105

58
117
178

26
163
324
157

74
310
101
262

94

87
162
134
140

27
218

112
258
206

13
173

Klub

RUN BYDGOSZCZ

T G SOKOt. GNIEWKOWO
AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

UMK COLLEGIUM MEDICUM
RATOWNICTWO MEDYCZNE RATUJE |
BIEGA

220DN

KM PSP GRUDZIADZ

AMS BYDGOSZCZ
22 ODN
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

KUNG FU PANDY 3
ASSECO ACTIVE TEAM / AKADEMIA
MISTRZOW SPORTU

TG SOKOL GNIEWKOWO
STUDIO NIERUCHOMOSCI TORUN
GZINIAK

NIEZRZESZONY

TKKF KOLEJARZ

DEAF GARMIN_GIANT

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
DYSTRYBUCJA-REKLAM.PL

ASSECO ACTIVE TEAM
ADIDAS RUNNERS WARSAW

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

TKT
KWIDZYN BIEGA
BYDGOSZCZ BIEGA

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

JR BRICKS

ZOLTOKROLEWSCY

LKS OSTROMECKO

BM) EQUIP MARIUSZ SLIWINSKI
RUN BYDGOSZCZ

ZABIEGANE SMOKI

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
CZARNOWO
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ

NIEMCZ

BYDGOSZCZ

DABROWA CHE£MINSKA

DABROWA CHELMINSKA
SOSNOWKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
ZIELONKA
GNIEZNO
BRZOZA
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

CHEEMZA
REPTOWO
BYDGOSZCZ
OSIELSKO
GNIEWKOWO
TORUN

GZIN
DABROWA CHELMINSKA
BRODNICA
DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
ZAKRZEWO
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SZTUM
CHEEMZA
KWIDZYN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
TORUN
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
DABROWA CHE£MINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M60
K30
M40
M60
K30
M40
M30
M60

M40
M40
M30
K40
M50
M50
M60
M60
M30
M50
K40

M60
M20
M40
M60
M40
M60
M40
M50
M60
K30
M40
M30
M60
M30
M40
M40
K40
M19
K30
M30
M50
M60
M70
M20
K40
M30
M40
M70
M40
M30
M40
M40
M30

Kat.

M. kat

K/M

M79
K20
M 80
M 81
K21
M 82
M 83
M 83

M 85
M 86
M 87
K22
M 88
M 89
M 90
Mol
M 92
M 93
K23

M 94
M 95
M 96
M 97
M98
M99
M 100
M 101
M 102
K24
M 103
M 104
M 105
M 106
M 107
M 108
K25
M 109
K26
M 110
M 111
M 112
M 113
M 114
K27
M 115
M 116
M 117
M 118
M 119
M 120
M 121
M 122

Mieszkaniec
Gminy Dabrowa
Chetminska

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK
TAK

TAK

TAK

TAK
TAK

Netto

00:34:43.00
00:34:49.25
00:34:49.50
00:34:55.55
00:35:00.45
00:35:03.10
00:35:08.80
00:35:08.80

00:35:11.60
00:35:18.05
00:35:22.05
00:35:27.55
00:35:30.15
00:35:31.70
00:35:32.00
00:35:33.35
00:35:35.35
00:35:41.10
00:35:48.45

00:35:55.25
00:36:01.05
00:36:01.65
00:36:02.70
00:36:03.50
00:36:04.65
00:36:05.75
00:36:12.00
00:36:15.35
00:36:20.00
00:36:22.90
00:36:24.10
00:36:25.80
00:36:29.30
00:36:29.70
00:36:34.45
00:36:41.35
00:36:46.75
00:36:48.10
00:36:54.55
00:36:56.30
00:36:56.40
00:36:59.35
00:37:01.20
00:37:03.25
00:37:05.25
00:37:10.80
00:37:12.00
00:37:13.60
00:37:25.50
00:37:35.35
00:37:41.95
00:37:43.70

http://b4sport.pl/

Brutto

00:34:43.00
00:34:49.25
00:34:49.50
00:34:55.55
00:35:00.45
00:35:03.10
00:35:08.80
00:35:08.80

00:35:11.60
00:35:18.05
00:35:22.05
00:35:27.55
00:35:30.15
00:35:31.70
00:35:32.00
00:35:33.35
00:35:35.35
00:35:41.10
00:35:48.45

00:35:55.25
00:36:01.05
00:36:01.65
00:36:02.70
00:36:03.50
00:36:04.65
00:36:05.75
00:36:12.00
00:36:15.35
00:36:20.00
00:36:22.90
00:36:24.10
00:36:25.80
00:36:29.30
00:36:29.70
00:36:34.45
00:36:41.35
00:36:46.75
00:36:48.10
00:36:54.55
00:36:56.30
00:36:56.40
00:36:59.35
00:37:01.20
00:37:03.25
00:37:05.25
00:37:10.80
00:37:12.00
00:37:13.60
00:37:25.50
00:37:35.35
00:37:41.95
00:37:43.70

min/km

4:37
4:38
4:38
4:39
4:40
4:40
4:41
4:41

4:41
4:42
4:42
4:43
4:44
4:44
4:44
4:44
4:44
4:45
4:46

4:47
4:48
4:48
4:48
4:48
4:48
4:48
4:49
4:50
4:50
4:50
4:51
4:51
4:51
4:51
4:52
4:53
4:54
4:54
4:55
4:55
4:55
4:55
4:56
4:56
4:56
4:57
4:57
4:57
4:59
5:00
5:01
5:01

3/21

km/h

13
12.9
12.9
12.9
12.9
12.8
12.8
12.8

12.8
12.7
12.7
12.7
12.7
12.7
12.7
12.7
12.6
12.6
12.6

125
125
12,5
125
125
125
125
12.4
12.4
12.4
12.4
12.4
12.4
12.3
12.3
12.3
12.3
12.2
12.2
12.2
12.2
12.2
12.2
12.2
1211
12.1
1211
12.1
1211

12

12
11.9
11.9



XXXV BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, OPEN c.d.

M-ce

150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174

175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203

Nazwisko i imie

POLIWODZINSKI MICHAL
SIEBOR ANDRZE|
ZEMOJTEL ADAM
WALUSIAK MILOSZ
SIUDA MAREK

0SZUBSKI KAZIMIERZ
RADKIEWICZ OSKAR
POTRZEBOWSKI MAREK
WAKULA-KUNZ WANDA
KANARKOWSKI STANISLAW
KAWALEC MARCIN
BULINSKI MICHAL

PERZ SZYMON
GASIOROWSKI ROBERT
PRIETZ BARTOSZ
RADKIEWICZ EUGENIUSZ
SZERWINSKI MATEUSZ
OLSZOWKA MICHAL
TOCZKIEWICZ KAJA
ZLOTOWSKI PIOTR
ZIOLKOWSKI MIECZYSEAW
URBANSKI DANIEL
PRIETZ MONIKA

STEJUK ALEKSANDRA
LEWANDOWSKI JACEK

POTRZEBOWSKA AGATA
STAWICKI PAWEL
SZTUBECKI JACEK
ZIELINSKA BARBARA
MAEKINSKI JOZEF

JESKE MAREK

BOROWICZ ANNA
BOROWICZ IRENEUSZ
JOZWIAK MACIEJ
RADKIEWICZ BEATA

CABAJ AGATA
ZAKURZEWSKI ARKADIUSZ
PISKORSKA MARTA
WROBLEWSKA JOANNA

KURBIEL-SYROCKA ALEKSANDRA

SYROCKI MICHAL
DAWGUL HANNA
OWCZARZAK MICHAL
AGACIAK ELZBIETA
KRUCZKOWSKI PIOTR
HALAREWICZ JOANNA
HALAREWICZ ARTUR
SLIWINSKI PIOTR
PIONTEK ELZBIETA
SKONIECZNA MARLENA
KACZOR-DRABIK JOANNA
BARTKOWSKI KAJETAN
ZIELINSKI RADOSEAW
GLAZA OLIWIER

Nr

197
225
303
272
227
184
213
201
271

95
100

30
192

59
203
212
248
182
265
298
297
270
204
238
131

200
237
252
294
147
90
23
22
91
211
34
290
196
286
127
243
42
185

119
81
82

257

195

230

327

295
62

Klub

WIStA FORDON

RUN BYDGOSZCZ

KLUB MAZDASPEED

RUN PASJA

PGB SPORTOWA PACZKA
FUNDACJA CZAS NA BYDGOSZCZ
DEAF | #B3K, tACZA NAS PASJE

AMATOR - NIEZRZESZONY

RUN BYDGOSZCZ

TEAMOCHAL
RUN BYDGOSZCZ
T G SOKOt GNIEWKOWO

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU
AKADEMIA MISTRZOW SPORTU JACEK
LEWANDOWSKI

DEAF | #B3K, tACZA NAS PASJE
SHUGO

RUN BYDGOSZCZ

TEAMOCHAL

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU
SMAKOSZE

KRYSPORT PIOTR KRUCZKOWSKI

BIEGIEM PO MARZENIA

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
LIPNIKI
BYDGOSZCZ
TORUN
CZARNOWO
BYDGOSZCZ
DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
LIPNIKI
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BRZOZA
NIWY
JANIKOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NIEMCZ

BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
OSTROMECKO
CHELMZA

BYDGOSZCZ

NIWY

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

PLUTOWO

LIPNIKI

ZAMOSC

BYDGOSZCZ

SOLEC KUJAWSKI
UNISEAW

IZBICA

1ZBICA

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
RZECZKOWO
BYDGOSZCZ

GZIN

GZIN

GZIN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

GZIN

DABROWA CHELMINSKA
BYDGOSZCZ

DABROWA CHEEMINSKA

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

M40
M40
M30
M30
M40
M40
M19
M30
K40
M60
M20
M40
M30
M50
M40
M50
M20
M40
K19
M40
M50
M40
K30
K40
M40

K30
M40
M40
K40
M60
M50
K40
M30
M20
K40
K20
M50
K40
K50
K30
M30
K40
M50
K40
M50
K40
M40
M30
K60
K40
K40
M19
M30
M19

Kat.

M. kat

47
48
28
29
49
50

30
10
17
11
51
31
17
52
18
12
53

54
19
55
12
11
56

K/M

M 123
M 124
M 125
M 126
M 127
M 128
M 129
M 130
K28

M 131
M 132
M 133
M 134
M 135
M 136
M 137
M 138
M 139
K29

M 140
M 141
M 142
K30

K31

M 143

K32
M 144
M 145
K33
M 146
M 147
K34
M 148
M 149
K35
K 36
M 150
K37
K38
K39
M 151
K40
M 152
K41
M 153
K42
M 154
M 155
K43
K 44
K45
M 156
M 157
M 158

Mieszkaniec
Gminy Dabrowa

Chetminska

TAK

TAK
TAK

TAK
TAK

TAK
TAK
TAK

TAK

TAK

Netto

00:37:44.10
00:37:45.90
00:37:50.90
00:37:52.55
00:37:52.60
00:37:53.30
00:37:56.70
00:37:57.55
00:37:58.50
00:37:59.60
00:38:04.50
00:38:06.35
00:38:06.95
00:38:07.00
00:38:10.65
00:38:12.95
00:38:13.75
00:38:14.30
00:38:15.40
00:38:16.20
00:38:41.30
00:38:52.90
00:38:56.80
00:39:02.05
00:39:03.35

00:39:06.95
00:39:09.80
00:39:09.95
00:39:15.25
00:39:25.50
00:39:29.50
00:39:30.40
00:39:30.40
00:39:32.30
00:39:43.15
00:39:50.90
00:39:51.80
00:39:54.15
00:39:57.70
00:40:00.75
00:40:00.75
00:40:01.90
00:40:05.40
00:40:11.90
00:40:14.15
00:40:15.35
00:40:15.50
00:40:22.75
00:40:26.40
00:40:28.80
00:40:29.10
00:40:31.75
00:40:36.80
00:40:38.80

http://b4sport.pl/

Brutto

00:37:44.10
00:37:45.90
00:37:50.90
00:37:52.55
00:37:52.60
00:37:53.30
00:37:56.70
00:37:57.55
00:37:58.50
00:37:59.60
00:38:04.50
00:38:06.35
00:38:06.95
00:38:07.00
00:38:10.65
00:38:12.95
00:38:13.75
00:38:14.30
00:38:15.40
00:38:16.20
00:38:41.30
00:38:52.90
00:38:56.80
00:39:02.05
00:39:03.35

00:39:06.95
00:39:09.80
00:39:09.95
00:39:15.25
00:39:25.50
00:39:29.50
00:39:30.40
00:39:30.40
00:39:32.30
00:39:43.15
00:39:50.90
00:39:51.80
00:39:54.15
00:39:57.70
00:40:00.75
00:40:00.75
00:40:01.90
00:40:05.40
00:40:11.90
00:40:14.15
00:40:15.35
00:40:15.50
00:40:22.75
00:40:26.40
00:40:28.80
00:40:29.10
00:40:31.75
00:40:36.80
00:40:38.80

min/km

5:01
5:02
5:02
5:02
5:02
5:03
5:03
5:03
5:03
5:03
5:04
5:04
5:04
5:04
5:05
5:05
5:05
5:05
5:06
5:06
5:09
5:10
5:11
5:12
5:12

5:12
5:13
5:13
5:14
5:15
5:15
5:16
5:16
5:16
5:17
5:18
5:18
5:19
5:19
5:20
5:20
5:20
5:20
5:21
5:21
5:22
5:22
5:22
5:23
5:23
5:23
5:24
5:24
5:25

4/21

km/h

11.9
11.9
11.9
11.9
11.9
11.9
11.9
11.9
11.9
11.8
11.8
11.8
11.8
11.8
11.8
11.8
11.8
11.8
11.8
11.8
11.6
11.6
11.6
115
11.5

115
115
115
115
11.4
11.4
11.4
11.4
11.4
11.3
11.3
11.3
11.3
11.3
11.3
11.3
11.2
11.2
11.2
11.2
11.2
11.2
111
11.1
111
11.1
111
11.1
11.1



XXXV BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, OPEN c.d.

M-ce

204
205
206
207
208
209
210
211
212

214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258

Nazwisko i imie

RUTKOWSKI TOMASZ
PASZKIET WITOLD
MANDOSIK BERNADETA
EMMERT MARCIN
MARUT IZABELA

StODKI TYMOTEUSZ
KOCINIEWSKI MARCIN
SIKORSKI JAREK
PIETRASZAK TOMASZ
RADOMSKI LUKASZ
GOLATA JULIA
RUMIANOWSKA ANNA
SPYCHALSKA KINGA
SZTEJKA JOLANTA
OLSZEWSKA EWA
KARCZMARCZYK DOROTA
SZAJDA MAGDALENA
SERWINSKA PAULINA
DZIEDZIC AGNIESZKA
JAWORSKI JANUSZ
GROCHALA MICHAL
KROL ZBIGNIEW
KOWALCZYK RAFAL
MORGUT MARCEL
CYPRYS FILIP

DUDA ANNA

LUZAK JADWIGA

BUSSE PIOTR

KAIS KAROLINA
DUDEK-GALANT ANNA
ZIELINSKA JUSTYNA
ZMUDA ALEKSANDRA
ZMUDA WALDEMAR
GADOMSKA MARIA
WOZNIACKA BEATA
KWIATKOWSKA MALGORZATA
LADNIAK DARIUSZ
ROGOZINSKA KAROLINA
KOWALCZYK MAGDALENA
SLIWINSKA MALWINA
NOWAKOWSKA MARTA
WITUCKA JOANNA
KOWALCZYK OSKAR
SPICA DOROTA
SERWINSKI PAWEL
CIESLICKI KRZYSZTOF
WIOSNA TOMASZ
POLIWODZINSKA AGNIESZKA
WIEWIORA AGATA
WOJTYSZYN BARBARA
GOLATA KAMIL

GOLATA AGNIESZKA
BEAUVALE MONIKA
ZAWADZKA MALGORZATA
FILARECKA JOANNA

Nr

302
187
150
314
152
305
104
226
193
214

67
220
235
251
180

98
244
223

50

89

73
312

168
38
47

137
33
92
48

293

299

300
57

284

128

138

217

111

255

177

281

317

261

224
36

280

3

276

283
66
68
11

292

2

(%]

Klub

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
TEAMOCHAL

LKS JANOWO

RUN BYDGOSZCZ
RUN BYDGOSZCZ
WILCZA WATAHA

PGB SPORTOWA PACZKA
TG SOKOL GNIEWKOWO

WTLENIE

RUN BYDGOSZCZ

PGB SPORTOWA PACZKA

KOLOROWE GACIE

RUN BYDGOSZCZ
RUNMORS

RUNMORS
RUNMORS

DEAF GARMIN_CUBE

RECEPTA NA ZDROWIE

SISU TEAM
KLUB MAZDASPEED
WIStA FORDON

WILCZA WATAHA
AKADEMIA MISTRZOW SPORTU
RCR

ZABIEGANE SMOKI

M-scowos¢

STRZYZAWA
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ

KUJAWSKO POMORSKIE
BYDGOSZCZ

CZARZE

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

NOWY DWOR
DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ

SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
GNIEWKOWO
BYDGOSZCZ

PRZYLEKI

OSTROMECKO

UNISLAW

TOPORZYSKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO

WIELKA KEPA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

DABROWA CHEXMINSKA
DABROWA CHELMINSKA
SOLEC KUJAWSKI

GZIN DOLNY

GZIN DOLNY
BYDGOSZCZ

SOLEC KUJAWSKI
ZEAWIES WIELKA
CZARNOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

ZNIN

BYDGOSZCZ

DABROWA CHELMINSKA
DABROWA CHEEMINSKA
ROZGARTY

DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ

Kraj

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M40
M60
K60
M30
K30
M19
M30
M40
M50
M30
K19
K30
K30
K40
K40
K30
K40
K30
K30
M50
M30
M40
M40
M19
M19
K30
K60
M40
K20
K30
K40
K40
M40
K70
K50
K40
M40
K30
K30
K30
K30
K40
M19
K50
M19
M30
M30
K40
K40
K40
M19
K40
K40
K40
K40

Kat.

M. kat

60
19

36
15

37
61
24
38

16
17
21

18
23
19
20
25

62
63
10
11

64

22
24
25
65

26
66
23
24
25
26

12

13
40
41
28
29
30
14
31

33
34

K/M

M 159
M 160
K 46
M 161
K47
M 162
M 163
M 164
M 165
M 166
K48
K 49
K50
K51
K52
K53
K54
K55
K56
M 167
M 168
M 169
M 170
M 171
M 172
K57
K58
M 173
K59
K 60
K61
K 62
M 174
K63
K 64
K 65
M 175
K 66
K67
K 68
K69
K70
M 176
K71
M 177
M 178
M 179
K72
K73
K74
M 180
K75
K76
K77
K78

Mieszkaniec
Gminy Dabrowa
Chetminska

TAK

TAK

TAK
TAK

TAK

TAK
TAK

TAK
TAK

TAK
TAK

TAK

TAK

TAK
TAK

TAK

Netto

00:40:42.75
00:40:43.85
00:40:58.90
00:41:10.10
00:41:10.80
00:41:11.45
00:41:19.05
00:41:28.10
00:41:28.20
00:41:35.60
00:41:48.95
00:42:04.50
00:42:24.80
00:42:37.50
00:42:48.95
00:43:00.35
00:43:05.80
00:43:10.55
00:43:12.80
00:43:24.95
00:43:36.40
00:44:01.95
00:44:16.25
00:44:27.95
00:44:49.90
00:44:52.70
00:45:02.20
00:45:07.20
00:45:11.15
00:45:11.30
00:45:14.05
00:45:18.15
00:45:18.30
00:45:21.70
00:45:35.60
00:45:53.85
00:45:54.70
00:45:56.10
00:45:56.35
00:45:57.00
00:46:09.35
00:46:21.90
00:46:25.60
00:46:35.00
00:46:42.35
00:46:51.45
00:46:52.80
00:47:05.45
00:47:16.40
00:47:25.45
00:47:34.35
00:47:34.65
00:47:55.80
00:48:01.00
00:48:05.55

http://b4sport.pl/

Brutto

00:40:42.75
00:40:43.85
00:40:58.90
00:41:10.10
00:41:10.80
00:41:11.45
00:41:19.05
00:41:28.10
00:41:28.20
00:41:35.60
00:41:48.95
00:42:04.50
00:42:24.80
00:42:37.50
00:42:48.95
00:43:00.35
00:43:05.80
00:43:10.55
00:43:12.80
00:43:24.95
00:43:36.40
00:44:01.95
00:44:16.25
00:44:27.95
00:44:49.90
00:44:52.70
00:45:02.20
00:45:07.20
00:45:11.15
00:45:11.30
00:45:14.05
00:45:18.15
00:45:18.30
00:45:21.70
00:45:35.60
00:45:53.85
00:45:54.70
00:45:56.10
00:45:56.35
00:45:57.00
00:46:09.35
00:46:21.90
00:46:25.60
00:46:35.00
00:46:42.35
00:46:51.45
00:46:52.80
00:47:05.45
00:47:16.40
00:47:25.45
00:47:34.35
00:47:34.65
00:47:55.80
00:48:01.00
00:48:05.55

min/km

5:25
5:25
5:27
5:29
5:29
5:29
5:30
5:31
5:31
5:32
5:34
5:36
5:39
5:40
5:42
5:44
5:44
5:45
5:45
5:47
5:48
5:52
5:54
5:55
5:58
5:58
6:00
6:00
6:01
6:01
6:01
6:02
6:02
6:02
6:04
6:07
6:07
6:07
6:07
6:07
6:09
6:10
6:11
6:12
6:13
6:14
6:14
6:16
6:18
6:19
6:20
6:20
6:23
6:24
6:24

5/21

km/h

11.1
11.1

11
10.9
10.9
10.9
10.9
10.9
10.9
10.8
10.8
10.7
10.6
10.6
10.5
10.5
10.4
10.4
10.4
10.4
10.3
10.2
10.2
10.1



XXXV BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, OPEN c.d.

M-ce

259
260
261
262
263
264
265
266
267
268

270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284

Nazwisko i imie

GASZCZAK TADEUSZ
KOHUTEK VIOLETTA
MIKOLAJCZYK DANUTA
MOLENDA JUSTYNA
ZYMANT-SEODKA MAGDALENA
WICHTOWSKA EWA
WICHTOWSKI RADOStAW
SMARZ JOANNA

KUK SYLWIA
MOSUR-GALICKA ANGELINA
StODKI SEBASTIAN
GRABSKA-ZIELINSKA SYLWIA
BIELICKA MARTA
BORZYSZKOWSKI GRZEGORZ
LENC JANUSZ

POPOWSKA BARBARA
POPOWSKI ZBIGNIEW
DUDZIAK MICHAL

MORGUT KAROL
TWARDOWSKI WOJCIECH
JAKUBOWSKA SABINA

MISUN MARIOLA
KONNAK-BAK MARTA

BAK LUKASZ

MORGUT IZA

SULKOWSKA JADWIGA
ANGIEL WELADYStAW

Nr

o

0
106
160
164
306
307
308
232
320
170

70
14
25
130

315
49
165
269
86
161
108
10
166
240
3

XXXV BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA

M-ce

©~NOoOUA WN P

Nazwisko i imie

OCHAL OLGA
MALICKA-ZACNIEWSKA AGATA
KOWALSKA ANGELIKA
PIOTROWSKA KATARZYNA
KRZYZYKOWSKA DOMINIKA
RUCHLEWICZ NATALIA
WOZNIAKOWSKA AGATA
MAKOWSKA DANUTA
STASZKIEWICZ LUCYNA
GRABARSKA MAGDALENA
KRASKA MARIA

JAROCKA BEATA

WARCZAK ALICJA

WUJEK MAGDALENA
DEJNECKA EWA

FAJFER MARTYNA
BLAZEJAK KRZYSIA
SMAZYK EWELINA
FRACKOWIAK AGATA

Nr

321

28
113
325
122
219
285
311
236

69
116

88
316
287
336

51

17
288
5

w

Klub

PEDZIWIATR

ZABIEGANE SMOKI

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

STARY FORDON

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
RUN BYDGOSZCZ

RUN BYDGOSZCZ

KP

RUN BYDGOSZCZ

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

- OSTROMECKO, K Open

Klub

TEAMOCHAL

TRISPACE TREK

WTLENIE
ABIC JABEONOWO
STASHKY TEAM

8K-PBOT

ZAWISZA | TEAM OCHAL
RUN BYDGOSZCZ
KLAUDIUSZ WALENDZIAK

WTLENIE
W TLENIE
KOTLOWSKIRUNTEAM

M-scowos¢

GLIWICE

DABROWA CHEEMINSKA
UNISLAW

VYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
KOBYLARNIA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ

LUBIANKA

ZIELONKA

DABROWA CHELMINSKA
DABROWA CHELMINSKA
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

M-scowos¢

BYDGOSZCZ

TORUN

PRZYLEKI

BYDGOSZCZ

TORUN

SZTUM

BYDGOSZCZ
JABLONOWO POM.
BYDGOSZCZ

TORUN

WALDOWO KROLEWSKIE
DABROWA CHELMINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

TORUN

OTOWICE

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

NAKLO NAD NOTECIA

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

M80
K40
K50
K40
K40
K30
M30
K30
K40
K50
M40
K30
K30
M40
M60
K60
M60
M30
M40
M50
K30
K60
K30
M30
K19
K50
M80

K30
K30
K40
K30
K19
K20
K30
K40
K50
K30
K20
K40
K19
K30
K30
K20
K40
K40
K20

Kat.

Kat.

M. kat

M. kat

PUPAWCNONWNURNAKREREWRENKR

K/M

M 181
K79
K 80
K81
K 82
K83
M 182
K 84
K 85
K 86
M 183
K87
K 88
M 184
M 185
K 89
M 186
M 187
M 188
M 189
K90
K91
K92
M 190
K93
K94
M 191

K1
K2
K3
K4
K5
K6

K8

K9

K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19

Mieszkaniec
Gminy Dabrowa
Chetminska

TAK

TAK

TAK
TAK
TAK

Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska

TAK
TAK

TAK

Netto

00:48:32.00
00:49:18.50
00:49:32.05
00:49:32.70
00:49:46.55
00:49:48.55
00:49:48.75
00:49:50.10
00:49:51.30
00:49:51.40
00:49:52.70
00:49:55.90
00:50:10.35
00:50:15.05
00:50:18.20
00:50:21.90
00:50:22.20
00:50:35.05
00:51:42.30
00:52:04.95
00:52:42.90
00:53:01.85
00:53:42.95
00:53:43.50
00:55:24.10
00:56:50.75
00:57:34.30

Netto

00:25:36.40
00:29:15.90
00:29:26.00
00:29:55.95
00:30:03.90
00:30:11.05
00:30:14.90
00:30:34.00
00:32:10.15
00:32:24.10
00:32:29.40
00:32:38.10
00:32:52.35
00:33:18.70
00:33:18.95
00:33:22.90
00:33:38.55
00:33:42.00
00:34:06.95

http://b4sport.pl/

Brutto

00:48:32.00
00:49:18.50
00:49:32.05
00:49:32.70
00:49:46.55
00:49:48.55
00:49:48.75
00:49:50.10
00:49:51.30
00:49:51.40
00:49:52.70
00:49:55.90
00:50:10.35
00:50:15.05
00:50:18.20
00:50:21.90
00:50:22.20
00:50:35.05
00:51:42.30
00:52:04.95
00:52:42.90
00:53:01.85
00:53:42.95
00:53:43.50
00:55:24.10
00:56:50.75
00:57:34.30

Brutto

00:25:36.40
00:29:15.90
00:29:26.00
00:29:55.95
00:30:03.90
00:30:11.05
00:30:14.90
00:30:34.00
00:32:10.15
00:32:24.10
00:32:29.40
00:32:38.10
00:32:52.35
00:33:18.70
00:33:18.95
00:33:22.90
00:33:38.55
00:33:42.00
00:34:06.95

min/km

6:28
6:34
6:36
6:36
6:38
6:38
6:38
6:38
6:38
6:38
6:38
6:39
6:41
6:42
6:42
6:42
6:42
6:44
6:53
6:56
7:01
7:04
7:09
7:09
7:23
7:34
7:40

min/km

3:24
3:54
3:55
3:59
4:00
4:01
4:01
4:04
4:17
4:19
4:19
4:21
4:22
4:26
4:26
4:26
4:29
4:29
4:32

6/21

km/h

e © B @
© PR W

© VYWY

km/h

17.6
15.4
153

15

15
14.9
14.9
14.7

14
13.9
13.9
13.8
13.7
135
135
135
13.4
13.4
13.2



XXXV BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, K Open c.d.

M-ce

20
21
22
23

24
25
26
27
28
29
30
31
32

34
35
36
37
38

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

72
73

Nazwisko i imie

MAJCHRZAK KATARZYNA
LUZAK MAGDALENA
WASILEWSKA AGATA
CWIKLINSKA ANNA

GANDZIAROWSKA ANNA
GROCHOWSKA DARIA
KLAWIKOWSKA JULITA
LUCZAK ANNA
WAKULA-KUNZ WANDA
TOCZKIEWICZ KAJA
PRIETZ MONIKA

STEJUK ALEKSANDRA
POTRZEBOWSKA AGATA
ZIELINSKA BARBARA
BOROWICZ ANNA
RADKIEWICZ BEATA
CABAJ AGATA

PISKORSKA MARTA
WROBLEWSKA JOANNA
KURBIEL-SYROCKA ALEKSANDRA
DAWGUL HANNA
AGACIAK ELZBIETA
HALAREWICZ JOANNA
PIONTEK ELZBIETA
SKONIECZNA MARLENA
KACZOR-DRABIK JOANNA
MANDOSIK BERNADETA
MARUT IZABELA

GOLATA JULIA
RUMIANOWSKA ANNA
SPYCHALSKA KINGA
SZTEJKA JOLANTA
OLSZEWSKA EWA
KARCZMARCZYK DOROTA
SZAJDA MAGDALENA
SERWINSKA PAULINA
DZIEDZIC AGNIESZKA
DUDA ANNA

LUZAK JADWIGA

KAIS KAROLINA
DUDEK-GALANT ANNA
ZIELINSKA JUSTYNA
ZMUDA ALEKSANDRA
GADOMSKA MARIA
WOZNIACKA BEATA
KWIATKOWSKA MALGORZATA
ROGOZINSKA KAROLINA
KOWALCZYK MAGDALENA
SLIWINSKA MALWINA
NOWAKOWSKA MARTA
WITUCKA JOANNA

SPICA DOROTA
POLIWODZINSKA AGNIESZKA
WIEWIORA AGATA

Nr

142
135
273

40

58

74
101
140
271
265
204
238
200
294

23
211

34
196
286
127

42

81
195
230
327
150
152

67
220

251
180

98
244
223

50

47
137

92

48
293
299

57
284
128
217
111
255
177
281
261
313
276

Klub

AMS BYDGOSZCZ

ASSECO ACTIVE TEAM / AKADEMIA
MISTRZOW SPORTU

ADIDAS RUNNERS WARSAW

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
TEAMOCHAL

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU
DEAF | #B3K, tACZA NAS PASJE
SHUGO

TEAMOCHAL

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

BIEGIEM PO MARZENIA

TEAMOCHAL

WILCZA WATAHA

PGB SPORTOWA PACZKA
TG SOKOL GNIEWKOWO

RUN BYDGOSZCZ

KOLOROWE GACIE
RUN BYDGOSZCZ
RUNMORS
RUNMORS

DEAF GARMIN_CUBE

RECEPTA NA ZDROWIE
WIStA FORDON

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

DABROWA CHEEMINSKA
WARSZAWA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

TORUN

BRZOZA

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

CHEEMZA

BYDGOSZCZ

LIPNIKI

ZAMOSC

SOLEC KUJAWSKI
UNISLAW

1ZBICA

BYDGOSZCZ
RZECZKOWO

GZIN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

GZIN

GRUDZIADZ
KUJAWSKO POMORSKIE
DABROWA CHELMINSKA
BYDGOSZCZ

SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
GNIEWKOWO
BYDGOSZCZ

PRZYLEKI
OSTROMECKO
UNISEAW

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
DABROWA CHEEMINSKA
DABROWA CHEEMINSKA
SOLEC KUJAWSKI

GZIN DOLNY
BYDGOSZCZ

SOLEC KUJAWSKI
ZLAWIES WIELKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

ZNIN

Kraj

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

K30
K30
K40
K40

K30
K40
K30
K40
K40
K19
K30
K40
K30
K40
K40
K40
K20
K40
K50
K30
K40
K40
K40
K60
K40
K40
K60
K30
K19
K30
K30
K40
K40
K30
K40
K30
K30
K30
K60
K20
K30
K40
K40
K70
K50
K40
K30
K30
K30
K30
K40
K50
K40
K40

Kat.

M. kat K/M Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska
8 K20
9 K21
6 K22
7 K23
10 K24 TAK
8 K25
11 K26
9 K27
10 K28
B K29
12 K 30
11 K31
13 K32
12 K33
13 K34
14 K35
5 K 36
15 K37
2 K38
14 K39
16 K40
17 K41
18 K42 TAK
1 K43
19 K 44
20 K 45
2 K 46
15 K 47
4 K 48 TAK
16 K49
17 K50
21 K51
22 K52
18 K53
23 K54
19 K55 TAK
20 K 56
21 K57
3 K58
6 K59 TAK
22 K 60 TAK
24 K61
25 K 62 TAK
1 K63
3 K 64
26 K 65
23 K 66
24 K67
25 K 68 TAK
26 K 69
27 K70
4 K71
28 K72
29 K73

Netto

00:34:49.25
00:35:00.45
00:35:27.55
00:35:48.45

00:36:20.00
00:36:41.35
00:36:48.10
00:37:03.25
00:37:58.50
00:38:15.40
00:38:56.80
00:39:02.05
00:39:06.95
00:39:15.25
00:39:30.40
00:39:43.15
00:39:50.90
00:39:54.15
00:39:57.70
00:40:00.75
00:40:01.90
00:40:11.90
00:40:15.35
00:40:26.40
00:40:28.80
00:40:29.10
00:40:58.90
00:41:10.80
00:41:48.95
00:42:04.50
00:42:24.80
00:42:37.50
00:42:48.95
00:43:00.35
00:43:05.80
00:43:10.55
00:43:12.80
00:44:52.70
00:45:02.20
00:45:11.15
00:45:11.30
00:45:14.05
00:45:18.15
00:45:21.70
00:45:35.60
00:45:53.85
00:45:56.10
00:45:56.35
00:45:57.00
00:46:09.35
00:46:21.90
00:46:35.00
00:47:05.45
00:47:16.40

http://b4sport.pl/

Brutto

00:34:49.25
00:35:00.45
00:35:27.55
00:35:48.45

00:36:20.00
00:36:41.35
00:36:48.10
00:37:03.25
00:37:58.50
00:38:15.40
00:38:56.80
00:39:02.05
00:39:06.95
00:39:15.25
00:39:30.40
00:39:43.15
00:39:50.90
00:39:54.15
00:39:57.70
00:40:00.75
00:40:01.90
00:40:11.90
00:40:15.35
00:40:26.40
00:40:28.80
00:40:29.10
00:40:58.90
00:41:10.80
00:41:48.95
00:42:04.50
00:42:24.80
00:42:37.50
00:42:48.95
00:43:00.35
00:43:05.80
00:43:10.55
00:43:12.80
00:44:52.70
00:45:02.20
00:45:11.15
00:45:11.30
00:45:14.05
00:45:18.15
00:45:21.70
00:45:35.60
00:45:53.85
00:45:56.10
00:45:56.35
00:45:57.00
00:46:09.35
00:46:21.90
00:46:35.00
00:47:05.45
00:47:16.40

min/km

4:38
4:40
4:43
4:46

4:50
4:53
4:54
4:56
5:03
5:06
5:11
5:12
5:12
5:14
5:16
5:17
5:18
5:19
5:19
5:20
5:20
5:21
5:22
5:23
5:23
5:23
5:27
5:29
5:34
5:36
5:39
5:40
5:42
5:44
5:44
5:45
5:45
5:58
6:00
6:01
6:01
6:01
6:02
6:02
6:04
6:07
6:07
6:07
6:07
6:09
6:10
6:12
6:16
6:18

7/21

km/h

12.9
12.9
12.7
12.6

12.4
123
12.2
12.1
11.9
11.8
11.6
115
115
115
11.4
11.3
11.3
11.3
11.3
11.3
11.2
11.2
11.2
11.1
111
11.1

11
10.9
10.8
10.7
10.6
10.6
10.5
10.5
10.4
10.4
10.4



XXXV BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, K Open c.d.

M-ce

74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

Nazwisko i imie

WOJTYSZYN BARBARA
GOLATA AGNIESZKA
BEAUVALE MONIKA
ZAWADZKA MALGORZATA
FILARECKA JOANNA
KOHUTEK VIOLETTA
MIKOLAJCZYK DANUTA
MOLENDA JUSTYNA
ZYMANT-SEODKA MAGDALENA
WICHTOWSKA EWA

SMARZ JOANNA

KUK SYLWIA
MOSUR-GALICKA ANGELINA
GRABSKA-ZIELINSKA SYLWIA
BIELICKA MARTA
POPOWSKA BARBARA
JAKUBOWSKA SABINA
MISUN MARIOLA
KONNAK-BAK MARTA
MORGUT IZA

SULKOWSKA JADWIGA

Nr Klub

283

8 AKADEMIA MISTRZOW SPORTU
11 RCR

292

2 ZABIEGANE SMOKI

106

160

164 ZABIEGANE SMOKI

306

307

232

320

170 AKADEMIA MISTRZOW SPORTU
70
14

199 RUN BYDGOSZCZ
86

161 AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

108

166

240

)]

%]

XXXV BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, M Open

M-ce
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15
16

18
19
20
21
22
23
24

Nazwisko i imie

PRZYBYtA ADRIAN
OCHAL PAWEL

RATAJCZYK PRZEMYSEAW
KOTLOWSKI BARTOSZ
GRUSZKA GRACJAN
PAWLOWSKI TOMASZ

LAZ KAMIL

SULKOWSKI ZDZISLAW
TUCZYNSKI SYLWESTER LEON
GLUGLA MARIUSZ

RYMER JAKUB

SLIWINSKI £tUKASZ

DONARSKI FRANCISZEK
RETECKI KRZYSZTOF

KOLMAJER RAFAL
SPYCHALSKI TOMASZ
JAGIELA JAROSEAW
SZLINGER JAKUB

MENDEL PATRYK
KARCZMARCZYK MATEUSZ
KRZYWDZINSKI DOMINIK
HOPPE TOMASZ

KUBIAK TOMASZ
DABROWSKI PAWEL

Nr Klub

207 RUN GOKU TEAM
322 TEAMOCHAL
215 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
110 LKS OSTROMECKO
78 CWZS ZAWISZA BYDGOSZCZ SL
189
139 WTLENIE
241 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
268
3 THE RUNNERS SWIECIE
221
256 LKS OSTROMECKO
45
216 LKS BOGMAR / GINTER-EKOTECHNIKA /
PRESTO
107 TEAMOCHAL
326 ANWILTEAM
84 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
279 PGB SPORTOWA PACZKA
156 TM IRON TEAM
97
121 UKB SZUBIN
323 CB163
123 TG SOKOt GNIEWKOWO
43 ATLASBIEGOW.PL

o

M-scowos¢

BYDGOSZCZ

DABROWA CHELMINSKA
ROZGARTY

DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ

DABROWA CHEEMINSKA
UNISLAW

VYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
KOBYLARNIA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

LUBIANKA

ZIELONKA

DABROWA CHEEMINSKA
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ

M-scowos¢

LAWA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
ZIELONKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SWIECIE
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO

CZEMLEWO
KONECK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SZUBIN
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
TORUN

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

K40
K40
K40
K40
K40
K40
K50
K40
K40
K30
K30
K40
K50
K30
K30
K60
K30
K60
K30
K19
K50

M30
M40
M20
M30
M20
M20
M30
M50
M30
M40
M30
M30
M19
M40

M40
M40
M50
M30
M20
M30
M19
M40
M40
M20

Kat.

Kat.

M. kat

M. kat

WEHEOODUNRREWWNNRRP &
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K/M Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska
K74
K75 TAK
K76
K77 TAK
K78
K79 TAK
K 80
K81
K 82
K83
K 84
K 85
K 86
K 87
K 88
K 89
K90
K91
K92 TAK
K93 TAK
K 94

K/M Mieszkaniec Gminy
Dabrowa

Chetminska
M1

M3
M4 TAK
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12 TAK
M13
M 14 TAK

M 15 TAK
M 16
M17
M18
M19
M 20
M21
M 22
M23
M 24

Netto

00:47:25.45
00:47:34.65
00:47:55.80
00:48:01.00
00:48:05.55
00:49:18.50
00:49:32.05
00:49:32.70
00:49:46.55
00:49:48.55
00:49:50.10
00:49:51.30
00:49:51.40
00:49:55.90
00:50:10.35
00:50:21.90
00:52:42.90
00:53:01.85
00:53:42.95
00:55:24.10
00:56:50.75

Netto

00:23:31.95
00:23:47.55
00:23:51.80
00:24:27.70
00:25:06.40
00:25:40.10
00:25:56.30
00:26:15.95
00:26:20.80
00:26:27.15
00:26:48.55
00:26:58.00
00:27:07.80
00:27:11.65

00:27:16.20
00:27:32.55
00:27:41.10
00:27:52.45
00:28:24.40
00:28:41.70
00:28:54.90
00:28:56.45
00:28:59.10
00:29:05.00

http://b4sport.pl/

Brutto

00:47:25.45
00:47:34.65
00:47:55.80
00:48:01.00
00:48:05.55
00:49:18.50
00:49:32.05
00:49:32.70
00:49:46.55
00:49:48.55
00:49:50.10
00:49:51.30
00:49:51.40
00:49:55.90
00:50:10.35
00:50:21.90
00:52:42.90
00:53:01.85
00:53:42.95
00:55:24.10
00:56:50.75

Brutto

00:23:31.95
00:23:47.55
00:23:51.80
00:24:27.70
00:25:06.40
00:25:40.10
00:25:56.30
00:26:15.95
00:26:20.80
00:26:27.15
00:26:48.55
00:26:58.00
00:27:07.80
00:27:11.65

00:27:16.20
00:27:32.55
00:27:41.10
00:27:52.45
00:28:24.40
00:28:41.70
00:28:54.90
00:28:56.45
00:28:59.10
00:29:05.00

min/km

6:19
6:20
6:23
6:24
6:24
6:34
6:36
6:36
6:38
6:38
6:38
6:38
6:38
6:39
6:41
6:42
7:01
7:04
7:09
7:23
7:34

min/km

3:08
3:10
3:10
3:15
3:20
3:25
3:27
3:30
3:30
e
3:34
3:35
3:36
3:37

3:38
3:40
3:41
3:42
3:47
3:49
3:51
3:51
3:51
3:52

8/21

km/h

9.5
9.5
9.4
9.4

9.1
9.1
9.1

© v v v

8.5
8.5
8.4
8.1

km/h

19.1
18.9
18.9
18.4
17.9
17.5
17.4
17.1
17.1

17
16.8
16.7
16.6
16.6

16.5
16.3
16.3
16.1
15.8
15.7
15.6
15.6
15.5
15.5



XXXV BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, M Open c.d.

M-ce

25
26
27
28

30
31
32
33
34
35
36
37
38

40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

Nazwisko i imie

GOLATA WOJCIECH
GREGROWSKI KRZYSZTOF
FUZ MAREK
ZAKURZEWSKI PAWEL
SKRZECZEWSKI BARTOSZ
ZARON StAWOMIR
PRADZYNSKI MARCIN
SZALA WOJCIECH
ZAKURZEWSKI TOMASZ
GRALIK JEDRZEJ

GILL DANIEL
POLIWODZINSKI MATEUSZ
BOJKE MIROSEAW

KAPSA DAWID

MATERN ANDRZE)

GZYL MIKOLA]

KUNZ MIECZYSLAW
MANDOSIK MICHAL
KHADDOUR ALEX
RACZYNSKI KRZYSZTOF
LUCZAK PAWEL

LIPINSKI MICHAE
MARTYNOWICZ MICHAL
SUDOL JACEK

SZTEJKA DAMIAN
PILARSKI RADOSEAW
BURDACH MICHAL
KOCINIEWSKI BARTLOMIE)
GRUBICH ARKADIUSZ
GRZENKOWITZ DARIUSZ
WIECKOWSKI DARIUSZ
PAWLOWSKI KAMIL
KUPRACZ ANDRZE|
KRZEPKOWSKI RADOSLAW
BONIKOWSKI JAKUB
PRONDZINSKI MACIE)
MIKOLAJCZYK ZBIGNIEW
SZOPINSKI RAFAL
BOROWSKI RADOSEAW
KARNOWSKI SEBASTIAN
ZABROCKI ADAM

SKIBA SEBASTIAN
MOROSZCZAK BOGUMIL
KULLINSKI MARCIN

PACZKOWSKI MIROSEAW
FRACKOWIAK MAREK
KOWALSKI JACEK
MIEKCZYNSKI MILOSZ
SKONIECZNY MARCIN
HASS ADAM
SZATKOWSKI JOZEF
ZAJDLEWICZ DANIEL
MANDOSIK JERZY
WESTFALEWSKI TOMEK

Nr

o

5
2
6
319
231
301
202
245
291

71

61
198

20

96
153

80
125
148
318
210
141
133
151
239
250
194

32
103
337

79
277
190
126
120

21
205
159
249

24

99
288
228
169
124

U~

186
54
114
158
229
83

289
149
275

Klub

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU
PGB SPORTOWA PACZKA
KABEL TEAM BYDGOSZCZ

EBUD-DOM
AKADEMIAMISTRZOWSPORTU

TRISPACE/TREK
BYDGOSKIE OKONIE

WISLA FORDON

TRISPACE/TREK

PGB SPORTOWA PACZKA

JANUSZE TRIATHLONU 'EXODUS' TEAM
AZS UMK TORUN

TEAMOCHAL

BYDGOSZCZ ATOS

BIEGAJACY FILOZOF TEAM

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

TRISPACE/TREK
PARKRUN BYDGOSZCZ

BRZOZA BIEGA

LKS JANOWO

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

ADIDAS RUNNERS WARSAW

DLA ZDROWIA

MLKS KRAJNA SEPOLNO

SHUGO

PGB SPORTOWA PACZKA

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY CZWORKA
NAKEO

NKB

LUPUS TEAM
BIEGIEM PO MARZENIA

START TEAM WABRZEZNO

TEAMOCHAL
LKS BOGMAR OSTROMECKO

M-scowos¢

DABROWA CHE£MINSKA
GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ
STRZYZAWA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BRZOZA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
CHELMNO
BYDGOSZCZ
MALY DOLSK
BYDGOSZCZ
TORUN
TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
UNISEAW
BRZOZA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BRZOZA
LUBIANKA
JANOWO
BYDGOSZCZ
CHEEMNO
BYDGOSZCZ
ZIELONKA
BRZOZA
WARSZAWA
GRUDZIADZ
PRZYLEKI
UNISEAW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
CZEMLEWO
BYDGOSZCZ
TORUN
BYDGOSZCZ
NAKLO NAD NOTECIA

BYDGOSZCZ

NAKEO NAD NOTECIA
BYDGOSZCZ
ZIELONCZYN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ

BRZOZA

GRUDZIADZ
OSTROMECKO

Kraj

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M40
M40
M50
M19
M30
M60
M40
M20
M40
M30
M40
M19
M40
M40
M40
M30
M50
M40
M30
M60
M50
M40
M50
M40
M40
M40
M40
M30
M40
M50
M40
M20
M50
M40
M50
M30
M60
M40
M30
M30
M40
M20
M40
M40

M50
M50
M40
M30
M40
M40
M60
M40
M60
M30

Kat.

M. kat K/M Mieszkaniec Gminy Netto
Dabrowa
Chetminska

8 M 25 TAK  00:29:06.90
9 M 26 00:29:07.05
3 M 27 00:29:09.55
3 M 28 00:29:12.70
9 M 29 00:29:23.35
1 M 30 00:29:28.60
10 M31 00:29:35.15
6 M 32 00:29:36.70
11 M 33 00:29:39.50
10 M 34 00:29:40.25
12 M35 00:29:40.65
4 M 36 00:29:58.70
13 M 37 00:30:02.35
14 M 38 00:30:02.40
15 M 39 00:30:08.40
11 M 40 00:30:19.70
4 M 41 00:30:28.05
16 M 42 00:30:35.10
12 M43 00:30:38.75
2 M 44 00:30:43.35
5 M 45 00:30:47.00
17 M 46 00:31:04.75
6 M 47 00:31:05.70
18 M 48 00:31:10.90
19 M 49 00:31:14.30
20 M 50 00:31:23.75
21 M 51 00:31:32.40
13 M 52 TAK 00:31:33.30
22 M 53 00:31:39.10
7 M 54 00:31:56.20
23 M 55 00:32:00.80
7 M 56 00:32:05.10
8 M 57 00:32:05.85
24 M58 00:32:12.00
9 M 59 00:32:16.25
14 M 60 00:32:17.50
3 M 61 00:32:22.40
25 M 62 00:32:29.00
15 M 63 00:32:34.05
16 M 64 TAK 00:32:38.15
26 M 65 00:32:45.50
8 M 66 00:32:53.55
27 M 67 00:32:58.90
28 M 68 00:33:00.65
10 M 69 00:33:01.30
11 M 70 00:33:11.00
29 M71 00:33:18.35
17 M 72 00:33:18.95
30 M73 00:33:35.45
31 M 74 00:33:54.10
4 M 75 00:33:59.70
32 M 76 00:34:02.55
5 M 77 00:34:14.10
18 M 78 TAK 00:34:38.45

http://b4sport.pl/

Brutto

00:29:06.90
00:29:07.05
00:29:09.55
00:29:12.70
00:29:23.35
00:29:28.60
00:29:35.15
00:29:36.70
00:29:39.50
00:29:40.25
00:29:40.65
00:29:58.70
00:30:02.35
00:30:02.40
00:30:08.40
00:30:19.70
00:30:28.05
00:30:35.10
00:30:38.75
00:30:43.35
00:30:47.00
00:31:04.75
00:31:05.70
00:31:10.90
00:31:14.30
00:31:23.75
00:31:32.40
00:31:33.30
00:31:39.10
00:31:56.20
00:32:00.80
00:32:05.10
00:32:05.85
00:32:12.00
00:32:16.25
00:32:17.50
00:32:22.40
00:32:29.00
00:32:34.05
00:32:38.15
00:32:45.50
00:32:53.55
00:32:58.90
00:33:00.65

00:33:01.30
00:33:11.00
00:33:18.35
00:33:18.95
00:33:35.45
00:33:54.10
00:33:59.70
00:34:02.55
00:34:14.10
00:34:38.45

min/km

3:52
3:52
3:53
3:53
3:55
3:55
3:56
3:56
3:57
3:57
3:57
3:59
4:00
4:00
4:01
4:02
4:03
4:04
4:05
4:05
4:06
4:08
4:08
4:09
4:09
4:11
4:12
4:12
4:13
4:15
4:16
4:16
4:16
4:17
4:18
4:18
4:18
4:19
4:20
4:21
4:22
4:23
4:23
4:24

4:24
4:25
4:26
4:26
4:28
4:31
4:31
4:32
4:33
4:37

9/21

km/h

15.5
155
15.4
15.4
15.3
15.3
15.2
15.2
152
15.2
15.2

15

15

15
14.9
148
14.8
14.7
14.7
14.7
14.6
145
14.5
14.4
14.4
14.3
143
14.3
14.2
14.1
14.1

14

14

14
13.9
13.9
13.9
13.9
13.8
13.8
13.7
13.7
13.7
13.6

13.6
13.6
135
135
13.4
133
13.2
13.2
131

13
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M-ce

79
80
81
82
83
84

85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131

Nazwisko i imie

NIEDBALSKI GRZEGORZ
BERNACKI DOMINIK
LEWANDOWSKI WtADYStAW
DRZEWIECKI RAFAL
SOWINSKI MARCIN
BAGROWSKI MAREK

LEBA RAFAL
ZIMMERMANN TOMASZ
PUCHACZ MARCIN
PAWLOWSKI RADOSEAW
KROL DARIUSZ

GRUBA JACEK

LUZAK MIROSLAW
CIESLICKI EUKASZ
NURKIEWICZ JAROSLAW
BUDZIAK WIESEAW
KOPIEC MATEUSZ
MAJCHRZAK £UKASZ
GRUDA MIROSLAW
OLSZEWSKI RAFAL
SLOSAREK PIOTR LESZEK
RZEMEK SEAWOMIR
KOHUTEK ARTUR
BAJOREK PIOTR

KROL KAROL
NOWAKOWSKI GRZEGORZ
BRATEK ANDRZE]
MODRAKOWSKI ROLAND
SMYKOWSKI LtUKASZ
MICHALAK PAWEL
WITUCKI TOMASZ
SRUTKOWSKI SYLWESTER
KALISZ ANDRZE)

JANIK ROMAN
MOCZYNSKI LESZEK
LUZAK SZYMON

BUCZEK KAMIL
ROZANSKI KAROL
ANDRZEJEWSKI RYSZARD
KOWALCZYK ROBERT
SLIWINSKI MARIUSZ
PRZYBYLSKI REMIGIUSZ
BIELEC WOJCIECH
MUSZYNSKI ADAM
POLIWODZINSKI MICHAL
SIEBOR ANDRZE|
ZEMOJTEL ADAM
WALUSIAK MILOSZ
SIUDA MAREK

0SZUBSKI KAZIMIERZ
RADKIEWICZ OSKAR
POTRZEBOWSKI MAREK
KANARKOWSKI STANISEAW

Nr

175
12
132
46
234

129
296
209
188
118

75
136

37
179

29
109
143

77
181
259
222
105

117
178

26
163
324
157
310
262

94

87
162
134

27
218

112
258
206

13
173
197
225
303
272
227
184
213
201
5

©

Klub

RUN BYDGOSZCZ

T G SOKOt GNIEWKOWO
AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

UMK COLLEGIUM MEDICUM
RATOWNICTWO MEDYCZNE RATUJE |
BIEGA

220DN

KM PSP GRUDZIADZ

22 ODN
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

KUNG FU PANDY 3

TG SOKOL GNIEWKOWO
STUDIO NIERUCHOMOSCI TORUN
GZINIAK

NIEZRZESZONY

TKKF KOLEJARZ

DEAF GARMIN_GIANT

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
DYSTRYBUCJA-REKLAM.PL

ASSECO ACTIVE TEAM

TKT
KWIDZYN BIEGA
BYDGOSZCZ BIEGA

JR BRICKS

ZOLTOKROLEWSCY

LKS OSTROMECKO

BM)J EQUIP MARIUSZ SLIWINSKI
RUN BYDGOSZCZ

ZABIEGANE SMOKI
WIStA FORDON
RUN BYDGOSZCZ
KLUB MAZDASPEED
RUN PASJA

PGB SPORTOWA PACZKA
FUNDACJA CZAS NA BYDGOSZCZ
DEAF | #B3K, tACZA NAS PASJE
AMATOR - NIEZRZESZONY

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
CZARNOWO
INOWROCLAW

NIEMCZ

BYDGOSZCZ

DABROWA CHEXMINSKA

DABROWA CHELMINSKA
SOSNOWKA
BYDGOSZCZ
ZIELONKA
GNIEZNO
BRZOZA
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
CHEEMZA
REPTOWO
BYDGOSZCZ
OSIELSKO
GNIEWKOWO
TORUN

GZIN
DABROWA CHEEMINSKA
BRODNICA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
ZAKRZEWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SZTUM
CHEEMZA
KWIDZYN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
TORUN
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
LIPNIKI
BYDGOSZCZ
CZARNOWO

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M60
M40
M60
M40
M30
M60

M40
M40
M30
M50
M50
M60
M60
M30
M50
M60
M20
M40
M60
M40
M60
M40
M50
M60
M40
M30
M60
M30
M40
M40
M19
M30
M50
M60
M70
M20
M30
M40
M70
M40
M30
M40
M40
M30
M40
M40
M30
M30
M40
M40
M19
M30
M60

Kat.

M. kat

B8

34
19

35
36
20
12
13

10
21
14
11

37
12
38
13
39
15
14
40
22
15
23
41
42

24
16
16

10
25
43

44
26
45
46
27
47
48
28
29
49
50

30
17

K/M

M79
M 80
M 81
M 82
M 83
M 83

M 85
M 86
M 87
M 88
M 89
M 90
Mol
M 92
M 93
M 94
M 95
M 96
M 97
M98
M99
M 100
M 101
M 102
M 103
M 104
M 105
M 106
M 107
M 108
M 109
M 110
M 111
M 112
M 113
M 114
M 115
M 116
M 117
M 118
M 119
M 120
M 121
M 122
M 123
M 124
M 125
M 126
M 127
M 128
M 129
M 130
M 131

Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK
TAK

TAK

TAK
TAK

TAK

Netto

00:34:43.00
00:34:49.50
00:34:55.55
00:35:03.10
00:35:08.80
00:35:08.80

00:35:11.60
00:35:18.05
00:35:22.05
00:35:30.15
00:35:31.70
00:35:32.00
00:35:33.35
00:35:35.35
00:35:41.10
00:35:55.25
00:36:01.05
00:36:01.65
00:36:02.70
00:36:03.50
00:36:04.65
00:36:05.75
00:36:12.00
00:36:15.35
00:36:22.90
00:36:24.10
00:36:25.80
00:36:29.30
00:36:29.70
00:36:34.45
00:36:46.75
00:36:54.55
00:36:56.30
00:36:56.40
00:36:59.35
00:37:01.20
00:37:05.25
00:37:10.80
00:37:12.00
00:37:13.60
00:37:25.50
00:37:35.35
00:37:41.95
00:37:43.70
00:37:44.10
00:37:45.90
00:37:50.90
00:37:52.55
00:37:52.60
00:37:53.30
00:37:56.70
00:37:57.55
00:37:59.60

Brutto

00:34:43.00
00:34:49.50
00:34:55.55
00:35:03.10
00:35:08.80
00:35:08.80

00:35:11.60
00:35:18.05
00:35:22.05
00:35:30.15
00:35:31.70
00:35:32.00
00:35:33.35
00:35:35.35
00:35:41.10
00:35:55.25
00:36:01.05
00:36:01.65
00:36:02.70
00:36:03.50
00:36:04.65
00:36:05.75
00:36:12.00
00:36:15.35
00:36:22.90
00:36:24.10
00:36:25.80
00:36:29.30
00:36:29.70
00:36:34.45
00:36:46.75
00:36:54.55
00:36:56.30
00:36:56.40
00:36:59.35
00:37:01.20
00:37:05.25
00:37:10.80
00:37:12.00
00:37:13.60
00:37:25.50
00:37:35.35
00:37:41.95
00:37:43.70
00:37:44.10
00:37:45.90
00:37:50.90
00:37:52.55
00:37:52.60
00:37:53.30
00:37:56.70
00:37:57.55
00:37:59.60

http://b4sport.pl/

min/km

4:37
4:38
4:39
4:40
4:41
4:41

4:41
4:42
4:42
4:44
4:44
4:44
4:44
4:44
4:45
4:47
4:48
4:48
4:48
4:48
4:48
4:48
4:49
4:50
4:50
4:51
4:51
4:51
4:51
4:52
4:54
4:55
4:55
4:55
4:55
4:56
4:56
4:57
4:57
4:57
4:59
5:00
5:01
5:01
5:01
5:02
5:02
5:02
5:02
5:03
5:03
5:03
5:03

10/21

km/h

13
12.9
12.9
12.8
12.8
12.8

12.8
12.7
12.7
12.7
12.7
12.7
12.7
12.6
12.6
125
125
125
125
125
125
125
12.4
12.4
12.4
12.4
12.4
12.3
12.3
12.3
12.2
12.2
12.2
12.2
12.2
12.2
12.1
1211
12.1
1211

12

12
11.9
11.9
11.9
11.9
11.9
11.9
11.9
11.9
11.9
11.9
11.8
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M-ce

132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143

144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185

Nazwisko i imie

KAWALEC MARCIN
BULINSKI MICHAL

PERZ SZYMON
GASIOROWSKI ROBERT
PRIETZ BARTOSZ
RADKIEWICZ EUGENIUSZ
SZERWINSKI MATEUSZ
OLSZOWKA MICHAL
ZLOTOWSKI PIOTR
ZIOLKOWSKI MIECZYSEAW
URBANSKI DANIEL
LEWANDOWSKI JACEK

STAWICKI PAWEL
SZTUBECKI JACEK
MAEKINSKI JOZEF
JESKE MAREK
BOROWICZ IRENEUSZ
JOZWIAK MACIE)
ZAKURZEWSKI ARKADIUSZ
SYROCKI MICHAL
OWCZARZAK MICHAL
KRUCZKOWSKI PIOTR
HALAREWICZ ARTUR
SLIWINSKI PIOTR
BARTKOWSKI KAJETAN
ZIELINSKI RADOStAW
GLAZA OLIWIER
RUTKOWSKI TOMASZ
PASZKIET WITOLD
EMMERT MARCIN
StODKI TYMOTEUSZ
KOCINIEWSKI MARCIN
SIKORSKI JAREK
PIETRASZAK TOMASZ
RADOMSKI LUKASZ
JAWORSKI JANUSZ
GROCHALA MICHAL
KROL ZBIGNIEW
KOWALCZYK RAFAL
MORGUT MARCEL
CYPRYS FILIP

BUSSE PIOTR

ZMUDA WALDEMAR
LADNIAK DARIUSZ
KOWALCZYK OSKAR
SERWINSKI PAWEL
CIESLICKI KRZYSZTOF
WIOSNA TOMASZ
GOLATA KAMIL
GASZCZAK TADEUSZ
WICHTOWSKI RADOSEAW
StODKI SEBASTIAN
BORZYSZKOWSKI GRZEGORZ
LENC JANUSZ

Nr

100

30
192

59
203
212
248
182
298
297
270
131

237
252
147
90
22
91
290
243
185
119
82
257

295

62
302
187
314
305
104
226
193
214

89

73
312

168
38
33

300

138

317

224
36

280
66
60

308

304
25

130

Klub

RUN BYDGOSZCZ

RUN BYDGOSZCZ
T G SOKOt GNIEWKOWO

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU JACEK

LEWANDOWSKI

RUN BYDGOSZCZ

SMAKOSZE

KRYSPORT PIOTR KRUCZKOWSKI

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

LKS JANOWO
RUN BYDGOSZCZ
RUN BYDGOSZCZ

WTLENIE

PGB SPORTOWA PACZKA

RUNMORS

SISU TEAM

KLUB MAZDASPEED
WILCZA WATAHA
PEDZIWIATR

STARY FORDON
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
LIPNIKI
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
NIWY
JANIKOWO
BYDGOSZCZ
NIEMCZ

OSTROMECKO
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
NIWY
BYDGOSZCZ
PLUTOWO
BYDGOSZCZ
IZBICA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GZIN

GZIN
DABROWA CHELMINSKA
BYDGOSZCZ
DABROWA CHELMINSKA
STRZYZAWA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
CZARZE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NOWY DWOR
TOPORZYSKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
WIELKA KEPA
BYDGOSZCZ
GZIN DOLNY
CZARNOWO
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
DABROWA CHEEMINSKA
GLIWICE
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M20
M40
M30
M50
M40
M50
M20
M40
M40
M50
M40
M40

M40
M40
M60
M50
M30
M20
M50
M30
M50
M50
M40
M30
M19
M30
M19
M40
M60
M30
M19
M30
M40
M50
M30
M50
M30
M40
M40
M19
M19
M40
M40
M40
M19
M19
M30
M30
M19
M80
M30
M40
M40
M60

Kat.

M. kat

11
51
31
17
52
18
12
53
54
19
55
56

57
58
18
20
32
13
21
33
22
23
59
34

35

60
19
36

37
61
24
38

39
62
63
10

64
65
66
12
13
40
41
14

42
67
68
20

K/M

M 132
M 133
M 134
M 135
M 136
M 137
M 138
M 139
M 140
M 141
M 142
M 143

M 144
M 145
M 146
M 147
M 148
M 149
M 150
M 151
M 152
M 153
M 154
M 155
M 156
M 157
M 158
M 159
M 160
M 161
M 162
M 163
M 164
M 165
M 166
M 167
M 168
M 169
M 170
M 171
M 172
M 173
M 174
M 175
M 176
M 177
M 178
M 179
M 180
M 181
M 182
M 183
M 184
M 185

Mieszkaniec Gminy
Dabrowa

Chetminska

TAK
TAK

TAK
TAK

TAK
TAK
TAK

TAK
TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Netto

00:38:04.50
00:38:06.35
00:38:06.95
00:38:07.00
00:38:10.65
00:38:12.95
00:38:13.75
00:38:14.30
00:38:16.20
00:38:41.30
00:38:52.90
00:39:03.35

00:39:09.80
00:39:09.95
00:39:25.50
00:39:29.50
00:39:30.40
00:39:32.30
00:39:51.80
00:40:00.75
00:40:05.40
00:40:14.15
00:40:15.50
00:40:22.75
00:40:31.75
00:40:36.80
00:40:38.80
00:40:42.75
00:40:43.85
00:41:10.10
00:41:11.45
00:41:19.05
00:41:28.10
00:41:28.20
00:41:35.60
00:43:24.95
00:43:36.40
00:44:01.95
00:44:16.25
00:44:27.95
00:44:49.90
00:45:07.20
00:45:18.30
00:45:54.70
00:46:25.60
00:46:42.35
00:46:51.45
00:46:52.80
00:47:34.35
00:48:32.00
00:49:48.75
00:49:52.70
00:50:15.05
00:50:18.20

Brutto

00:38:04.50
00:38:06.35
00:38:06.95
00:38:07.00
00:38:10.65
00:38:12.95
00:38:13.75
00:38:14.30
00:38:16.20
00:38:41.30
00:38:52.90
00:39:03.35

00:39:09.80
00:39:09.95
00:39:25.50
00:39:29.50
00:39:30.40
00:39:32.30
00:39:51.80
00:40:00.75
00:40:05.40
00:40:14.15
00:40:15.50
00:40:22.75
00:40:31.75
00:40:36.80
00:40:38.80
00:40:42.75
00:40:43.85
00:41:10.10
00:41:11.45
00:41:19.05
00:41:28.10
00:41:28.20
00:41:35.60
00:43:24.95
00:43:36.40
00:44:01.95
00:44:16.25
00:44:27.95
00:44:49.90
00:45:07.20
00:45:18.30
00:45:54.70
00:46:25.60
00:46:42.35
00:46:51.45
00:46:52.80
00:47:34.35
00:48:32.00
00:49:48.75
00:49:52.70
00:50:15.05
00:50:18.20

http://b4sport.pl/

min/km

5:04
5:04
5:04
5:04
5:05
5:05
5:05
5:05
5:06
5:09
5:10
5:12

5:13
5:13
5:15
5:15
5:16
5:16
5:18
5:20
5:20
5:21
5:22
5:22
5:24
5:24
5:25
5:25
5:25
5:29
5:29
5:30
5:31
5:31
5:32
5:47
5:48
5:52
5:54
5:55
5:58
6:00
6:02
6:07
6:11
6:13
6:14
6:14
6:20
6:28
6:38
6:38
6:42
6:42

11/21

km/h

11.8
11.8
11.8
11.8
11.8
11.8
11.8
11.8
11.8
11.6
11.6
115

115
115
11.4
11.4
11.4
11.4
11.3
11.3
11.2
11.2
11.2
11.1
111
11.1
111
11.1
111
10.9
10.9
10.9
10.9
10.9
10.8
10.4
10.3
10.2
10.2
10.1



XXXV BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, M Open c.d.

M-ce

186
187
188
189
190
191

Nazwisko i imie

POPOWSKI ZBIGNIEW
DUDZIAK MICHAL
MORGUT KAROL
TWARDOWSKI WOJCIECH
BAK tUKASZ

ANGIEL WEADYSEAW

Nr

315
49
165
269
10

Klub

RUN BYDGOSZCZ
KP

RUN BYDGOSZCZ

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ

DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL

XXXV BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, Mieszkanka Gminy Dabrowa Chetminska

M-ce

Nazwisko i imie

KRASKA MARIA
JAROCKA BEATA

FAJFER MARTYNA
GANDZIAROWSKA ANNA
HALAREWICZ JOANNA
GOLATA JULIA
SERWINSKA PAULINA
KAIS KAROLINA
DUDEK-GALANT ANNA
ZMUDA ALEKSANDRA
SLIWINSKA MALWINA
GOLATA AGNIESZKA
ZAWADZKA MALGORZATA
KOHUTEK VIOLETTA
KONNAK-BAK MARTA
MORGUT IZA

Nr

116
88
51
58
81

7

223
92
48

299

255

8

292

106

108

166

o

)]

Klub

8K-PBOT

WILCZA WATAHA

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

M-scowos¢

WALDOWO KROLEWSKIE
DABROWA CHEEMINSKA
OTOWICE

DABROWA CHEEMINSKA
GZIN

DABROWA CHE£MINSKA
OSTROMECKO
DABROWA CHELMINSKA
DABROWA CHEEMINSKA
GZIN DOLNY
OSTROMECKO
DABROWA CHEEMINSKA
DABROWA CHE£MINSKA
DABROWA CHEEMINSKA
DABROWA CHELMINSKA
OSTROMECKO

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

XXXV BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, Mieszkaniec Gminy Dabrowa Chetminska

M-ce

w

© 0N o U BN

Nazwisko i imie

KOTLOWSKI BARTOSZ
SLIWINSKI £tUKASZ
RETECKI KRZYSZTOF

KOLMAJER RAFAL
GOLATA WOJCIECH
KOCINIEWSKI BARTLOMIE]
KARNOWSKI SEBASTIAN
WESTFALEWSKI TOMEK
BAGROWSKI MAREK

LEBA RAFAL
CIESLICKI tUKASZ
KOPIEC MATEUSZ
RZEMEK SLAWOMIR

Nr

110
256
216

107
65
103
99
275

129

37
109
222

Klub

LKS OSTROMECKO

LKS OSTROMECKO

LKS BOGMAR / GINTER-EKOTECHNIKA /
PRESTO

TEAMOCHAL

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

LKS JANOWO

LKS BOGMAR OSTROMECKO

UMK COLLEGIUM MEDICUM
RATOWNICTWO MEDYCZNE RATUJE |
BIEGA

220DN

GZINIAK

M-scowos¢

OSTROMECKO
OSTROMECKO
OSTROMECKO

CZEMLEWO

DABROWA CHEEMINSKA
JANOWO

CZEMLEWO
OSTROMECKO
DABROWA CHE£MINSKA

DABROWA CHELMINSKA
OSTROMECKO
REPTOWO

GZIN

Kraj

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

M60
M30
M40
M50
M30
M80

K20
K40
K20
K30
K40
K19
K30
K20
K30
K40
K30
K40
K40
K40
K30
K19

M30
M30
M40

M40
M40
M30
M30
M30
M60

M40
M30
M20
M40

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

21
43
69
26
44

M. kat

M. kat

E5
21

39

K/M

M 186
M 187
M 188
M 189
M 190
M 191

K/M

K11
K12
K16
K24
K42
K 48
K55
K59
K60
K 62
K68
K75
K77
K79
K92
K93

K/M

M4
M12
M 14

M 15
M 25
M 52
M 64
M78
M 83

M 85
M 92
M 95
M 100

Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska

TAK

TAK

Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK

Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska
TAK

TAK
TAK

TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK

TAK
TAK
TAK
TAK

Netto

00:50:22.20
00:50:35.05
00:51:42.30
00:52:04.95
00:53:43.50
00:57:34.30

Netto

00:32:29.40
00:32:38.10
00:33:22.90
00:36:20.00
00:40:15.35
00:41:48.95
00:43:10.55
00:45:11.15
00:45:11.30
00:45:18.15
00:45:57.00
00:47:34.65
00:48:01.00
00:49:18.50
00:53:42.95
00:55:24.10

Netto

00:24:27.70
00:26:58.00
00:27:11.65

00:27:16.20
00:29:06.90
00:31:33.30
00:32:38.15
00:34:38.45
00:35:08.80

00:35:11.60
00:35:35.35
00:36:01.05
00:36:05.75

Brutto

00:50:22.20
00:50:35.05
00:51:42.30
00:52:04.95
00:53:43.50
00:57:34.30

Brutto

00:32:29.40
00:32:38.10
00:33:22.90
00:36:20.00
00:40:15.35
00:41:48.95
00:43:10.55
00:45:11.15
00:45:11.30
00:45:18.15
00:45:57.00
00:47:34.65
00:48:01.00
00:49:18.50
00:53:42.95
00:55:24.10

Brutto

00:24:27.70
00:26:58.00
00:27:11.65

00:27:16.20
00:29:06.90
00:31:33.30
00:32:38.15
00:34:38.45
00:35:08.80

00:35:11.60
00:35:35.35
00:36:01.05
00:36:05.75

http://b4sport.pl/

min/km

6:42
6:44
6:53
6:56
7:09
7:40

min/km

4:19
4:21
4:26
4:50
5:22
5:34
5:45
6:01
6:01
6:02
6:07
6:20
6:24
6:34
7:09
7:23

min/km

3:15
3:35
3:37

3:38
3:52
4:12
4:21
4:37
4:41

4:41
4:44
4:48
4:48

12/21

km/h

8.9
8.9
8.7
8.6

7.8

km/h

13.9
13.8
135
12.4
11.2
10.8
10.4
10
10
9.9
9.8

9.4
€)1l
8.4
8.1

km/h

18.4
16.7
16.6

16.5
15.5
14.3
13.8

12.8

12.8
12.6
125
12.5



XXXV BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, Mieszkaniec Gminy Dabrowa Chetminska c.d.

M-ce

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

29
30
31
32
33
34
35
36

XXXV BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, K19

M-ce

U A WN

XXXV BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, M19

M-ce

© 0O ~NOU A WN -

=
o

Nazwisko i imie

KOHUTEK ARTUR
BUCZEK KAMIL
KOWALCZYK ROBERT
SLIWINSKI MARIUSZ
WALUSIAK MILOSZ
KAWALEC MARCIN
BULINSKI MICHAL
STAWICKI PAWEL
SZTUBECKI JACEK
HALAREWICZ ARTUR
SLIWINSKI PIOTR
BARTKOWSKI KAJETAN
GLAZA OLIWIER
RUTKOWSKI TOMASZ
KOCINIEWSKI MARCIN
RADOMSKI £tUKASZ
MORGUT MARCEL
CYPRYS FILIP

ZMUDA WALDEMAR
SERWINSKI PAWEL
GOLATA KAMIL
MORGUT KAROL

BAK LUKASZ

Nazwisko i imie

KRZYZYKOWSKA DOMINIKA

WARCZAK ALICJA
TOCZKIEWICZ KAJA
GOLATA JULIA
MORGUT IZA

Nazwisko i imie

DONARSKI FRANCISZEK
KRZYWDZINSKI DOMINIK
ZAKURZEWSKI PAWEL
POLIWODZINSKI MATEUSZ
WITUCKI TOMASZ
RADKIEWICZ OSKAR
BARTKOWSKI KAJETAN
GLAZA OLIWIER

StODKI TYMOTEUSZ
MORGUT MARCEL

Nr

105
27
112
258
272
100
30
237
252
82
257
8
62
302
104
214
168
38
300
224
6
165
10

o

Nr

122
316
265
7
166

o

Nr

45
121
319
198
310
213

8

62
305
168

Klub

LKS OSTROMECKO

BM) EQUIP MARIUSZ SLIWINSKI

RUN PASJA

LKS JANOWO

WILCZA WATAHA

Klub

ZAWISZA / TEAM OCHAL
TEAMOCHAL
WILCZA WATAHA

Klub

UKB SZUBIN

WIStA FORDON

FUNDACJA CZAS NA BYDGOSZCZ

M-scowos¢

DABROWA CHE£MINSKA
OSTROMECKO
OSTROMECKO
DABROWA CHEEMINSKA
DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ

DABROWA CHELMINSKA
OSTROMECKO
OSTROMECKO

GZIN

GZIN

DABROWA CHEEMINSKA
DABROWA CHEEMINSKA
STRZYZAWA

CZARZE

NOWY DWOR
OSTROMECKO

WIELKA KEPA

GZIN DOLNY
OSTROMECKO
DABROWA CHELMINSKA
OSTROMECKO
DABROWA CHELMINSKA

M-scowos¢

TORUN

BYDGOSZCZ

BRZOZA

DABROWA CHELMINSKA
OSTROMECKO

M-scowos¢

BYDGOSZCZ

SZUBIN

STRZYZAWA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

LIPNIKI

DABROWA CHEEMINSKA
DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL

POL
POL
POL

Kraj

POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL

M50
M30
M40
M30
M30
M20
M40
M40
M40
M40
M30
M19
M19
M40
M30
M30
M19
M19
M40
M19
M19
M40
M30

K19
K19
K19
K19
K19

M19
M19
M19
M19
M19
M19
M19
M19
M19
M19

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

15
25
44
26

11
51
57
58
59
34

60
37
38
10
11
65
13
14
69
44

M. kat

U A WN R

M. kat

© O~ U A WN -

=
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K/M

M 101
M 115
M 118
M 119
M 126
M 132
M 133
M 144
M 145
M 154
M 155
M 156
M 158
M 159
M 163
M 166
M171
M 172
M 174
M 177
M 180
M 188
M 190

K/M

K5

K13
K29
K48
K93

K/M

M13
M21
M 28
M 36
M 109
M 129
M 156
M 158
M 162
M171

Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK

Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska

TAK
TAK

Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska

TAK
TAK

TAK

Netto

00:36:12.00
00:37:05.25
00:37:13.60
00:37:25.50
00:37:52.55
00:38:04.50
00:38:06.35
00:39:09.80
00:39:09.95
00:40:15.50
00:40:22.75
00:40:31.75
00:40:38.80
00:40:42.75
00:41:19.05
00:41:35.60
00:44:27.95
00:44:49.90
00:45:18.30
00:46:42.35
00:47:34.35
00:51:42.30
00:53:43.50

Netto

00:30:03.90
00:32:52.35
00:38:15.40
00:41:48.95
00:55:24.10

Netto

00:27:07.80
00:28:54.90
00:29:12.70
00:29:58.70
00:36:46.75
00:37:56.70
00:40:31.75
00:40:38.80
00:41:11.45
00:44:27.95

Brutto

00:36:12.00
00:37:05.25
00:37:13.60
00:37:25.50
00:37:52.55
00:38:04.50
00:38:06.35
00:39:09.80
00:39:09.95
00:40:15.50
00:40:22.75
00:40:31.75
00:40:38.80
00:40:42.75
00:41:19.05
00:41:35.60
00:44:27.95
00:44:49.90
00:45:18.30
00:46:42.35
00:47:34.35
00:51:42.30
00:53:43.50

Brutto

00:30:03.90
00:32:52.35
00:38:15.40
00:41:48.95
00:55:24.10

Brutto

00:27:07.80
00:28:54.90
00:29:12.70
00:29:58.70
00:36:46.75
00:37:56.70
00:40:31.75
00:40:38.80
00:41:11.45
00:44:27.95

http://b4sport.pl/

min/km

4:49
4:56
4:57
4:59
5:02
5:04
5:04
5:13
5:13
5:22
5:22
5:24
5:25
5:25
5:30
5:32
5:55
5:58
6:02
6:13
6:20
6:53
7:09

min/km

4:00
4:22
5:06
5:34
7:23

min/km

3:36
3:51
3:53
3:59
4:54
5:03
5:24
5:25
5:29
5:55

13/21

km/h

12.4
12.1
1211
12
11.9
11.8
11.8
115
11.5
11.2
11.1
111
11.1
111
10.9
10.8
10.1
10
9.9
9.6

8.7
8.4

km/h

15
13.7
11.8
10.8

8.1

km/h

16.6
15.6
15.4

15
12.2
11.9
11.1
111
10.9
10.1



XXXV BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, M19 c.d.

11 CYPRYS FILIP 38 WIELKA KEPA POL M19 11 M 172 TAK  00:44:49.90 00:44:49.90 5:58 10
12 KOWALCZYK OSKAR 317 BYDGOSZCZ M19 12 M 176 00:46:25.60 00:46:25.60 6:11 9.7
13 SERWINSKI PAWEL 224 OSTROMECKO POL M19 13 M 177 TAK 00:46:42.35 00:46:42.35 6:13 9.6
14 GOLATA KAMIL 66 WILCZA WATAHA DABROWA CHEEMINSKA POL M19 14 M 180 TAK 00:47:34.35 00:47:34.35 6:20 9.5

XXXV BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, K20

1 RUCHLEWICZ NATALIA 219 SZTUM 1 00:30:11.05 :30:11.05 .

2 KRASKA MARIA 116 8K-PBOT WAEDOWO KROLEWSKIE POL K20 2 K11 TAK 00:32:29.40 00:32:29.40 4:19 13.9
3 FAJFER MARTYNA 51 OTOWICE POL K20 3 K16 TAK 00:33:22.90 00:33:22.90 4:26 135
4 FRACKOWIAK AGATA 55 KOTLOWSKIRUNTEAM NAKEO NAD NOTECIA POL K20 4 K19 00:34:06.95 00:34:06.95 4:32 13.2
5 CABAJ AGATA 34 ZAMOSC POL K20 5 K36 00:39:50.90 00:39:50.90 5:18 113
6 KAIS KAROLINA 92 DABROWA CHEEMINSKA POL K20 6 K59 TAK 00:45:11.15 00:45:11.15 6:01 10

XXXV BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, M20

1 RATAJCZYK PRZEMYStAW 215 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ 1 00:23:51.80 00:23:51.80
2 GRUSZKA GRACJAN 78 CWZS ZAWISZA BYDGOSZCZ SL BYDGOSZCZ POL M20 2 M5 00:25:06.40 00:25:06.40 3:20 17.9
3 PAWLOWSKI TOMASZ 189 ZIELONKA POL M20 3 M6 00:25:40.10  00:25:40.10 3:25 17.5
4 MENDEL PATRYK 156 TM IRON TEAM BYDGOSZCZ POL M20 4 M 19 00:28:24.40 00:28:24.40 3:47 15.8
5 DABROWSKI PAWEL 43 ATLASBIEGOW.PL TORUN POL M20 5 M 24 00:29:05.00 00:29:05.00 3:52 15.5
6 SZALA WOJCIECH 245 BYDGOSZCZ POL M20 6 M 32 00:29:36.70 00:29:36.70 3:56 15.2
7 PAWLOWSKI KAMIL 190 ZIELONKA POL M20 7 M 56 00:32:05.10 00:32:05.10 4:16 14
8 SKIBA SEBASTIAN 228 TORUN POL M20 8 M 66 00:32:53.55 00:32:53.55 4:23 13.7
9 KOPIEC MATEUSZ 109 REPTOWO POL M20 9 M 95 TAK 00:36:01.05 00:36:01.05 4:48 12,5
10 LUZAK SZYMON 134 BYDGOSZCZ POL M20 10 M 114 00:37:01.20 00:37:01.20 4:56 12.2
11 KAWALEC MARCIN 100 BYDGOSZCZ POL M20 11 M 132 TAK 00:38:04.50 00:38:04.50 5:04 118
12 SZERWINSKI MATEUSZ 248 BYDGOSZCZ POL M20 12 M 138 00:38:13.75 00:38:13.75 5.05 11.8
13 JOZWIAK MACIE) 91 PLUTOWO POL M20 13 M 149 00:39:32.30 00:39:32.30 5:16 11.4

XXXV BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, K30

1 OCHAL OLGA 321 TEAMOCHAL BYDGOSzZCZ 1 00:25:36.40 00:25:36.40

2 MALICKA-ZACNIEWSKA AGATA 28 TORUN POL K30 2 K2 00:29:15.90 00:29:15.90 3:54 15.4
3 PIOTROWSKA KATARZYNA 325 BYDGOSzCZ K30 3 K4 00:29:55.95 00:29:55.95 3:59 15
4 WOZNIAKOWSKA AGATA 285 WTLENIE BYDGOSZCZ POL K30 4 K7 00:30:14.90 00:30:14.90 4:.01 14.9
5 GRABARSKA MAGDALENA 69 TORUN POL K30 5 K10 00:32:24.10  00:32:24.10 4:19 139
6 WUJEK MAGDALENA 287 RUN BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL K30 6 K14 00:33:18.70 00:33:18.70 4:26 13.5
7 DEJNECKA EWA 336 KLAUDIUSZ WALENDZIAK TORUN POL K30 7 K15 00:33:18.95 00:33:18.95 4:26 13.5

http://b4sport.pl/ 14/21



XXXV BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, K30 c.d.

M-ce

10
11

13
14
15
16
17
18
19
20
21

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Nazwisko i imie

MAJCHRZAK KATARZYNA
LUZAK MAGDALENA
GANDZIAROWSKA ANNA
KLAWIKOWSKA JULITA
PRIETZ MONIKA
POTRZEBOWSKA AGATA
KURBIEL-SYROCKA ALEKSANDRA
MARUT IZABELA
RUMIANOWSKA ANNA
SPYCHALSKA KINGA
KARCZMARCZYK DOROTA
SERWINSKA PAULINA
DZIEDZIC AGNIESZKA
DUDA ANNA
DUDEK-GALANT ANNA
ROGOZINSKA KAROLINA
KOWALCZYK MAGDALENA
SLIWINSKA MALWINA
NOWAKOWSKA MARTA
WICHTOWSKA EWA
SMARZ JOANNA
GRABSKA-ZIELINSKA SYLWIA
BIELICKA MARTA
JAKUBOWSKA SABINA
KONNAK-BAK MARTA

Nr

142
135
58
101
204
200
127
152
220
235
98
223
50
47
48
217
111
255
177
307
232
70
14
86
108

XXXV BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA

M-ce

© N U A WN -
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Nazwisko i imie

PRZYBYtA ADRIAN
KOTLOWSKI BARTOSZ
LAZ KAMIL

TUCZYNSKI SYLWESTER LEON
RYMER JAKUB

SLIWINSKI £tUKASZ
SZLINGER JAKUB
KARCZMARCZYK MATEUSZ
SKRZECZEWSKI BARTOSZ
GRALIK JEDRZEJ

GZYL MIKOLA|

KHADDOUR ALEX
KOCINIEWSKI BARTLOMIE)
PRONDZINSKI MACIE)
BOROWSKI RADOSEAW
KARNOWSKI SEBASTIAN
MIEKCZYNSKI MILOSZ
WESTFALEWSKI TOMEK
SOWINSKI MARCIN
PUCHACZ MARCIN
CIESLICKI LUKASZ

Nr

207
110
139
268
221
256
279

97
231
1
0
318
103
205

24

99
158
275
234
209

37

= 0

Klub

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

DEAF | #B3K, tACZA NAS PASJE

RUN BYDGOSZCZ

RUNMORS

DEAF GARMIN_CUBE

- OSTROMECKO, M30
Klub

RUN GOKU TEAM
LKS OSTROMECKO
WTLENIE

LKS OSTROMECKO
PGB SPORTOWA PACZKA

BYDGOSKIE OKONIE

JANUSZE TRIATHLONU 'EXODUS' TEAM

BYDGOSZCZ ATOS
LKS JANOWO

MLKS KRAJNA SEPOLNO

LUPUS TEAM
LKS BOGMAR OSTROMECKO

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

DABROWA CHE£MINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

IZBICA

KUJAWSKO POMORSKIE
BYDGOSZCZ

SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO

UNISLAW

BYDGOSZCZ

DABROWA CHE£MINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

LUBIANKA

DABROWA CHEEMINSKA

M-scowos¢

ILAWA
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
JANOWO
PRZYLEKI
BYDGOSZCZ
CZEMLEWO
ZIELONCZYN
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

Kat.

Kat.

M. kat

10
11

13
14
15
16
17
18
19
20
21

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

M. kat
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K/M Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska
K20
K21
K24 TAK
K 26
K 30
K 32
K39
K 47
K 49
K50
K53
K55 TAK
K56
K57
K 60 TAK
K 66
K67
K 68 TAK
K 69
K83
K 84
K 87
K 88
K90
K92 TAK

K/M Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska
M1
M4 TAK
M7
M9
M11
M 12 TAK
M18
M 20
M 29
M 34
M 40
M43
M 52 TAK
M 60
M 63
M 64 TAK
M72
M 78 TAK
M 83
M 87
M 92 TAK

Netto

00:34:49.25
00:35:00.45
00:36:20.00
00:36:48.10
00:38:56.80
00:39:06.95
00:40:00.75
00:41:10.80
00:42:04.50
00:42:24.80
00:43:00.35
00:43:10.55
00:43:12.80
00:44:52.70
00:45:11.30
00:45:56.10
00:45:56.35
00:45:57.00
00:46:09.35
00:49:48.55
00:49:50.10
00:49:55.90
00:50:10.35
00:52:42.90
00:53:42.95

Netto

00:23:31.95
00:24:27.70
00:25:56.30
00:26:20.80
00:26:48.55
00:26:58.00
00:27:52.45
00:28:41.70
00:29:23.35
00:29:40.25
00:30:19.70
00:30:38.75
00:31:33.30
00:32:17.50
00:32:34.05
00:32:38.15
00:33:18.95
00:34:38.45
00:35:08.80
00:35:22.05
00:35:35.35

Brutto

00:34:49.25
00:35:00.45
00:36:20.00
00:36:48.10
00:38:56.80
00:39:06.95
00:40:00.75
00:41:10.80
00:42:04.50
00:42:24.80
00:43:00.35
00:43:10.55
00:43:12.80
00:44:52.70
00:45:11.30
00:45:56.10
00:45:56.35
00:45:57.00
00:46:09.35
00:49:48.55
00:49:50.10
00:49:55.90
00:50:10.35
00:52:42.90
00:53:42.95

Brutto

00:23:31.95
00:24:27.70
00:25:56.30
00:26:20.80
00:26:48.55
00:26:58.00
00:27:52.45
00:28:41.70
00:29:23.35
00:29:40.25
00:30:19.70
00:30:38.75
00:31:33.30
00:32:17.50
00:32:34.05
00:32:38.15
00:33:18.95
00:34:38.45
00:35:08.80
00:35:22.05
00:35:35.35

http://bdsport.pl/

min/km

4:38
4:40
4:50
4:54
5:11
5:12
5:20
5:29
5:36
5:39
5:44
5:45
5:45
5:58
6:01
6:07
6:07
6:07
6:09
6:38
6:38
6:39
6:41
7:01
7:09

min/km

3:08
3:15
3:27
3:30
3:34
3:35
3:42
3:49
3:55
3:57
4:02
4:05
4:12
4:18
4:20
4:21
4:26
4:37
4:41
4:42
4:44

15/21

km/h

12.9
12.9
12.4
12.2
11.6
115
11.3
10.9
10.7
10.6
10.5
10.4
10.4

km/h

19.1
18.4
17.4
17.1
16.8
16.7
16.1
15.7
15.3
15.2
14.8
14.7
14.3
13.9
13.8
13.8
135

13
12.8
12.7
12.6



XXXV BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, M30 c.d.

M-ce

22
23
24
25

27
28
29
30
31
32
33
34
35

37
38
39
40
4
42
43
44

XXXV BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, K40

M-ce

~No U A~ wWN -

©

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

21
22

Nazwisko i imie

NOWAKOWSKI GRZEGORZ
MODRAKOWSKI ROLAND
SRUTKOWSKI SYLWESTER
BUCZEK KAMIL
SLIWINSKI MARIUSZ
MUSZYNSKI ADAM
ZEMOJTEL ADAM
WALUSIAK MILOSZ
POTRZEBOWSKI MAREK
PERZ SZYMON
BOROWICZ IRENEUSZ
SYROCKI MICHAL
SLIWINSKI PIOTR
ZIELINSKI RADOSEAW
EMMERT MARCIN
KOCINIEWSKI MARCIN
RADOMSKI LUKASZ
GROCHALA MICHAL
CIESLICKI KRZYSZTOF
WIOSNA TOMASZ
WICHTOWSKI RADOSEAW
DUDZIAK MICHAL

BAK LUKASZ

Nazwisko i imie

KOWALSKA ANGELIKA
MAKOWSKA DANUTA
JAROCKA BEATA
BLAZEJAK KRZYSIA
SMAZYK EWELINA
WASILEWSKA AGATA
CWIKLINSKA ANNA

GROCHOWSKA DARIA
tUCZAK ANNA
WAKULA-KUNZ WANDA
STEJUK ALEKSANDRA
ZIELINSKA BARBARA
BOROWICZ ANNA
RADKIEWICZ BEATA
PISKORSKA MARTA
DAWGUL HANNA
AGACIAK ELZBIETA
HALAREWICZ JOANNA
SKONIECZNA MARLENA
KACZOR-DRABIK JOANNA
SZTEJKA JOLANTA
OLSZEWSKA EWA

Nr

178
163
262

27
258
173
303
272
201
192

22
243
257
295
314
104
214

73

36
280
308

49

10

~ U

Nr

113
311

88
7
233
273

40

-

74
140
271
238
294

23
211
196

42

1

81
230
327
251
180

Klub

DEAF GARMIN_GIANT
DYSTRYBUCJA-REKLAM.PL

BMJ EQUIP MARIUSZ SLIWINSKI

ZABIEGANE SMOKI
KLUB MAZDASPEED
RUN PASJA

DEAF | #B3K, tACZA NAS PASJE

LKS JANOWO
SISU TEAM
KLUB MAZDASPEED

KP

Klub

TRISPACE TREK
ABIC JABLONOWO

WTLENIE
W TLENIE
AMS BYDGOSZCZ

ASSECO ACTIVE TEAM / AKADEMIA

MISTRZOW SPORTU
ADIDAS RUNNERS WARSAW

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

SHUGO

TEAMOCHAL

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

BIEGIEM PO MARZENIA

PGB SPORTOWA PACZKA
TG SOKOE GNIEWKOWO

M-scowos¢

BYDGOSZCZ

NIEMCZ

SZTUM

OSTROMECKO
DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

DABROWA CHE£MINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

IZBICA

GZIN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

CZARZE

NOWY DWOR
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ

DABROWA CHELMINSKA

M-scowos¢

PRZYLEKI
JABLONOWO POM.
DABROWA CHEXMINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

WARSZAWA
BYDGOSZCZ
TORUN
BYDGOSZCZ
CHEEMZA
BYDGOSZCZ
LIPNIKI
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
RZECZKOWO
GZIN
BYDGOSZCZ
GZIN
BYDGOSZCZ
GNIEWKOWO

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40

K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40

Kat.

Kat.

M. kat

22
23
24
25

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43
44

M. kat

~No U~ WN P
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

21
22

K/M

M 104
M 106
M 110
M 115
M 119
M 122
M 125
M 126
M 130
M 134
M 148
M 151
M 155
M 157
M 161
M 163
M 166
M 168
M 178
M 179
M 182
M 187
M 190

K/M

K3

K8

K12
K17
K18
K22
K23

K25
K27
K28
K31
K33
K34
K35
K37
K 40
K41
K42
K44
K 45
K51
K52

Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska

TAK
TAK

TAK

TAK

TAK
TAK

TAK

Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska

TAK

TAK

Netto

00:36:24.10
00:36:29.30
00:36:54.55
00:37:05.25
00:37:25.50
00:37:43.70
00:37:50.90
00:37:52.55
00:37:57.55
00:38:06.95
00:39:30.40
00:40:00.75
00:40:22.75
00:40:36.80
00:41:10.10
00:41:19.05
00:41:35.60
00:43:36.40
00:46:51.45
00:46:52.80
00:49:48.75
00:50:35.05
00:53:43.50

Netto

00:29:26.00
00:30:34.00
00:32:38.10
00:33:38.55
00:33:42.00
00:35:27.55
00:35:48.45

00:36:41.35
00:37:03.25
00:37:58.50
00:39:02.05
00:39:15.25
00:39:30.40
00:39:43.15
00:39:54.15
00:40:01.90
00:40:11.90
00:40:15.35
00:40:28.80
00:40:29.10
00:42:37.50
00:42:48.95

Brutto

00:36:24.10
00:36:29.30
00:36:54.55
00:37:05.25
00:37:25.50
00:37:43.70
00:37:50.90
00:37:52.55
00:37:57.55
00:38:06.95
00:39:30.40
00:40:00.75
00:40:22.75
00:40:36.80
00:41:10.10
00:41:19.05
00:41:35.60
00:43:36.40
00:46:51.45
00:46:52.80
00:49:48.75
00:50:35.05
00:53:43.50

Brutto

00:29:26.00
00:30:34.00
00:32:38.10
00:33:38.55
00:33:42.00
00:35:27.55
00:35:48.45

00:36:41.35
00:37:03.25
00:37:58.50
00:39:02.05
00:39:15.25
00:39:30.40
00:39:43.15
00:39:54.15
00:40:01.90
00:40:11.90
00:40:15.35
00:40:28.80
00:40:29.10
00:42:37.50
00:42:48.95

http://bdsport.pl/

min/km

4:51
4:51
4:55
4:56
4:59
5:01
5:02
5:02
5:03
5:04
5:16
5:20
5:22
5:24
5:29
5:30
5:32
5:48
6:14
6:14
6:38
6:44
7:09

min/km

3:55
4:04
4:21
4:29
4:29
4:43
4:46

4:53
4:56
5:03
5:12
5:14
5:16
5:17
5:19
5:20
5:21
5:22
5:23
5:23
5:40
5:42

16/21

km/h

12.4
12.3
12.2
1211
12
11.9
11.9
11.9
11.9
11.8
11.4
11.3
11.1
111
10.9
10.9
10.8
10.3
9.6
9.6

8.9
8.4

km/h

15.3
14.7
13.8
13.4
13.4
12.7
12.6

123
12.1
11.9
11.5
11.5
11.4
11.3
11.3
11.2
11.2
11.2
11.1
111
10.6
10.5



XXXV BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, K40 c.d.

M-ce

Nazwisko i imie

SZAJDA MAGDALENA
ZIELINSKA JUSTYNA

ZMUDA ALEKSANDRA
KWIATKOWSKA MALGORZATA
WITUCKA JOANNA
POLIWODZINSKA AGNIESZKA
WIEWIORA AGATA
WOJTYSZYN BARBARA
GOYATA AGNIESZKA
BEAUVALE MONIKA
ZAWADZKA MALGORZATA
FILARECKA JOANNA

KOHUTEK VIOLETTA
MOLENDA JUSTYNA

ZYMANT-SEODKA MAGDALENA

KUK SYLWIA

Nr

244
293
299
128
281
313
276
283

68

11
292

52
106
164
306

XXXV BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA

M-ce

w N

© o~ uU BN

10
11
12
13
14
15
16

18
19
20
21

23
24
25
26
27
28

Nazwisko i imie

OCHAL PAWEL
GLUGLA MARIUSZ
RETECKI KRZYSZTOF

KOLMAJER RAFAL
SPYCHALSKI TOMASZ
HOPPE TOMASZ

KUBIAK TOMASZ
GOLATA WOJCIECH
GREGROWSKI KRZYSZTOF
PRADZYNSKI MARCIN
ZAKURZEWSKI TOMASZ
GILL DANIEL

BOJKE MIROSLAW
KAPSA DAWID

MATERN ANDRZE]
MANDOSIK MICHAL
LIPINSKI MICHAL

SUDOL JACEK

SZTEJKA DAMIAN
PILARSKI RADOSEAW
BURDACH MICHAL
GRUBICH ARKADIUSZ
WIECKOWSKI DARIUSZ
KRZEPKOWSKI RADOSEAW
SZOPINSKI RAFAL
ZABROCKI ADAM
MOROSZCZAK BOGUMIL
KULLINSKI MARCIN

Nr

322
63
216

107
326
323
123

65

72
202
291

61

20

96
153
148
133
239
250
194

32
337
277
120
249
288
169
124

Klub

KOLOROWE GACIE

RUNMORS

WIStA FORDON

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU
RCR

ZABIEGANE SMOKI

ZABIEGANE SMOKI

- OSTROMECKO, M40

Klub

TEAMOCHAL
THE RUNNERS SWIECIE

LKS BOGMAR / GINTER-EKOTECHNIKA /
PRESTO

TEAMOCHAL

ANWILTEAM

CB 163

TG SOKOL GNIEWKOWO

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

PGB SPORTOWA PACZKA
AKADEMIAMISTRZOWSPORTU
TRISPACE/TREK

TRISPACE/TREK
PGB SPORTOWA PACZKA
TEAMOCHAL

PARKRUN BYDGOSZCZ
BRZOZA BIEGA

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU
ADIDAS RUNNERS WARSAW
SHUGO

PGB SPORTOWA PACZKA

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY CZWORKA
NAKLO

M-scowos¢

PRZYLEKI
SOLEC KUJAWSKI

GZIN DOLNY

ZEAWIES WIELKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

ZNIN

BYDGOSZCZ

DABROWA CHEEMINSKA
ROZGARTY

DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ

DABROWA CHEEMINSKA
VYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
SWIECIE
OSTROMECKO

CZEMLEWO
KONECK
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
DABROWA CHELMINSKA
GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ
BRZOZA
BYDGOSZCZ
CHELMNO
BYDGOSZCZ

MALY DOLSK

TORUN

UNISEAW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BRZOZA

LUBIANKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

NAKEO NAD NOTECIA

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40

M40
M40
M40

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

Kat.

Kat.

M. kat

23
24
25
26

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

M. kat

K/M

K54
K61
K62
K65
K70
K72
K73
K74
K75
K76
K77
K78
K79
K81
K 82
K 85

K/M

M2
M 10
M 14

M 15
M 16
M 22
M23
M 25
M 26
M 31
M 33
M35
M 37
M 38
M 39
M 42
M 46
M 48
M 49
M50
M51
M 53
M55
M58
M 62
M 65
M 67
M 68

Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska

TAK

TAK
TAK

TAK

Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska

TAK

TAK

TAK

Netto

00:43:05.80
00:45:14.05
00:45:18.15
00:45:53.85
00:46:21.90
00:47:05.45
00:47:16.40
00:47:25.45
00:47:34.65
00:47:55.80
00:48:01.00
00:48:05.55
00:49:18.50
00:49:32.70
00:49:46.55
00:49:51.30

Netto

00:23:47.55
00:26:27.15
00:27:11.65

00:27:16.20
00:27:32.55
00:28:56.45
00:28:59.10
00:29:06.90
00:29:07.05
00:29:35.15
00:29:39.50
00:29:40.65
00:30:02.35
00:30:02.40
00:30:08.40
00:30:35.10
00:31:04.75
00:31:10.90
00:31:14.30
00:31:23.75
00:31:32.40
00:31:39.10
00:32:00.80
00:32:12.00
00:32:29.00
00:32:45.50
00:32:58.90
00:33:00.65

Brutto

00:43:05.80
00:45:14.05
00:45:18.15
00:45:53.85
00:46:21.90
00:47:05.45
00:47:16.40
00:47:25.45
00:47:34.65
00:47:55.80
00:48:01.00
00:48:05.55
00:49:18.50
00:49:32.70
00:49:46.55
00:49:51.30

Brutto

00:23:47.55
00:26:27.15
00:27:11.65

00:27:16.20
00:27:32.55
00:28:56.45
00:28:59.10
00:29:06.90
00:29:07.05
00:29:35.15
00:29:39.50
00:29:40.65
00:30:02.35
00:30:02.40
00:30:08.40
00:30:35.10
00:31:04.75
00:31:10.90
00:31:14.30
00:31:23.75
00:31:32.40
00:31:39.10
00:32:00.80
00:32:12.00
00:32:29.00
00:32:45.50
00:32:58.90
00:33:00.65

http://b4sport.pl/

min/km

5:44
6:01
6:02
6:07
6:10
6:16
6:18
6:19
6:20
6:23
6:24
6:24
6:34
6:36
6:38
6:38

min/km

3:10
3:31
3:37

3:38
3:40
3:51
3:51
3:52
3:52
3:56
3:57
3:57
4:00
4:00
4:01
4:04
4:08
4:09
4:09
4:11
4:12
4:13
4:16
4:17
4:19
4:22
4:23
4:24

17/21

km/h

10.4
9.9
9.9
9.8

9.6
9.5
9.5
9.5
9.4
9.4
9.4
9.1
9.1

km/h

18.9

16.6

16.5
16.3
15.6
15.5
155
155
15.2
15.2
15.2

15

15
14.9
14.7
145
14.4
14.4
14.3
14.3
14.2
14.1

14
13.9
13.7
13.7
13.6



XXXV BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, M40 c.d.

M-ce

57
58

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

Nazwisko i imie

KOWALSKI JACEK
SKONIECZNY MARCIN
HASS ADAM
ZAJDLEWICZ DANIEL
BERNACKI DOMINIK
DRZEWIECKI RAFAL
LEBA RAFAL
ZIMMERMANN TOMASZ
MAJCHRZAK LUKASZ
OLSZEWSKI RAFAL
RZEMEK SEAWOMIR
KROL KAROL
SMYKOWSKI LtUKASZ
MICHALAK PAWEL
ROZANSKI KAROL
KOWALCZYK ROBERT
PRZYBYLSKI REMIGIUSZ
BIELEC WOJCIECH
POLIWODZINSKI MICHAL
SIEBOR ANDRZE]
SIUDA MAREK
0SZUBSKI KAZIMIERZ
BULINSKI MICHAL
PRIETZ BARTOSZ
OLSZOWKA MICHAL
ZLOTOWSKI PIOTR
URBANSKI DANIEL
LEWANDOWSKI JACEK

STAWICKI PAWEL
SZTUBECKI JACEK
HALAREWICZ ARTUR
RUTKOWSKI TOMASZ
SIKORSKI JAREK
KROL ZBIGNIEW
KOWALCZYK RAFAL
BUSSE PIOTR
ZMUDA WALDEMAR
LADNIAK DARIUSZ
SEODKI SEBASTIAN

BORZYSZKOWSKI GRZEGORZ

MORGUT KAROL

Nr

114
229

83
289

12

46
129
296
143
181
222
117
324
157
218
112
206

13
197
225
227
184

30
203
182
298
270
131

©

©

237
252

82
302
226
312
7
B8
300
138
304

25
165

w

XXXV BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA

M-ce

A wWN

Nazwisko i imie

STASZKIEWICZ LUCYNA
WROBLEWSKA JOANNA
WOZNIACKA BEATA
SPICA DOROTA

Nr

236
286
284
261

Klub

BIEGIEM PO MARZENIA

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU
220DN

KM PSP GRUDZIADZ

TG SOKOL GNIEWKOWO
GZINIAK

TKKF KOLEJARZ

ASSECO ACTIVE TEAM

JR BRICKS

LKS OSTROMECKO

RUN BYDGOSZCZ

WIStA FORDON
RUN BYDGOSZCZ

PGB SPORTOWA PACZKA

RUN BYDGOSZCZ

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU JACEK
LEWANDOWSKI

RUN BYDGOSZCZ

WTLENIE
PGB SPORTOWA PACZKA

RUNMORS

STARY FORDON

- OSTROMECKO, K50
Klub

STASHKY TEAM

RECEPTA NA ZDROWIE

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BRZOZA
CZARNOWO
NIEMCZ
DABROWA CHELMINSKA
SOSNOWKA
BYDGOSZCZ
GNIEWKOWO
GZIN
BYDGOSZCZ
ZAKRZEWO
BYDGOSZCZ
TORUN
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
DABROWA CHELMINSKA
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
NIWY
BYDGOSZCZ
NIEMCZ

OSTROMECKO
OSTROMECKO
GZIN
STRZYZAWA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GZIN DOLNY
CZARNOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
UNISEAW

SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

K50
K50
K50
K50

Kat.

Kat.

M. kat

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

57
58

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

M. kat

A wWN -

K/M

M71
M73
M 74
M 76
M 80
M 82
M 85
M 86
M 96
M98
M 100
M 103
M 107
M 108
M 116
M 118
M 120
M 121
M 123
M 124
M 127
M 128
M 133
M 136
M 139
M 140
M 142
M 143

M 144
M 145
M 154
M 159
M 164
M 169
M 170
M 173
M 174
M 175
M 183
M 184
M 188

K/M

K9
K38
K 64
K71

Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK
TAK
TAK
TAK

TAK

TAK

Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska

Netto

00:33:18.35
00:33:35.45
00:33:54.10
00:34:02.55
00:34:49.50
00:35:03.10
00:35:11.60
00:35:18.05
00:36:01.65
00:36:03.50
00:36:05.75
00:36:22.90
00:36:29.70
00:36:34.45
00:37:10.80
00:37:13.60
00:37:35.35
00:37:41.95
00:37:44.10
00:37:45.90
00:37:52.60
00:37:53.30
00:38:06.35
00:38:10.65
00:38:14.30
00:38:16.20
00:38:52.90
00:39:03.35

00:39:09.80
00:39:09.95
00:40:15.50
00:40:42.75
00:41:28.10
00:44:01.95
00:44:16.25
00:45:07.20
00:45:18.30
00:45:54.70
00:49:52.70
00:50:15.05
00:51:42.30

Netto

00:32:10.15
00:39:57.70
00:45:35.60
00:46:35.00

Brutto

00:33:18.35
00:33:35.45
00:33:54.10
00:34:02.55
00:34:49.50
00:35:03.10
00:35:11.60
00:35:18.05
00:36:01.65
00:36:03.50
00:36:05.75
00:36:22.90
00:36:29.70
00:36:34.45
00:37:10.80
00:37:13.60
00:37:35.35
00:37:41.95
00:37:44.10
00:37:45.90
00:37:52.60
00:37:53.30
00:38:06.35
00:38:10.65
00:38:14.30
00:38:16.20
00:38:52.90
00:39:03.35

00:39:09.80
00:39:09.95
00:40:15.50
00:40:42.75
00:41:28.10
00:44:01.95
00:44:16.25
00:45:07.20
00:45:18.30
00:45:54.70
00:49:52.70
00:50:15.05
00:51:42.30

Brutto

00:32:10.15
00:39:57.70
00:45:35.60
00:46:35.00

http://b4sport.pl/

min/km

4:26
4:28
4:31
4:32
4:38
4:40
4:41
4:42
4:48
4:48
4:48
4:50
4:51
4:52
4:57
4:57
5:00
5:01
5:01
5:02
5:02
5:03
5:04
5:05
5:05
5:06
5:10
5:12

5:13
5:13
5:22
5:25
5:31
5:52
5:54
6:00
6:02
6:07
6:38
6:42
6:53

min/km

4:17
5:19
6:04
6:12

18/21

km/h

135
13.4
133
132
12.9
12.8
12.8
12.7
12,5
125
12,5
12.4
12.3
12.3
12.1
12.1

12
11.9
11.9
11.9
11.9
11.9
11.8
11.8
11.8
11.8
11.6
115

115
115
11.2
11.1
10.9
10.2
10.2
10
9.9
9.8

8.7

km/h

14
11.3

9.7



XXXV BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, K50 c.d.

M-ce

5

6 MOSUR-GALICKA ANGELINA

7

Nazwisko i imie

MIKOLAJCZYK DANUTA

SULKOWSKA JADWIGA

Nr

160
170
240

~

XXXV BIEG ULICZNY DABROWA CHEtMINSKA

M-ce

© 0O ~NOoOU A WN -

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

21
22
23
24
25
26

Nazwisko i imie

SULKOWSKI ZDZISLAW
JAGIEA JAROSEAW

FUZ MAREK

KUNZ MIECZYSEAW
LUCZAK PAWEL
MARTYNOWICZ MICHAL
GRZENKOWITZ DARIUSZ
KUPRACZ ANDRZE)
BONIKOWSKI JAKUB
PACZKOWSKI MIROSEAW
FRACKOWIAK MAREK
PAWEOWSKI RADOSEAW
KROL DARIUSZ
NURKIEWICZ JAROSEAW
KOHUTEK ARTUR

KALISZ ANDRZE|
GASIOROWSKI ROBERT
RADKIEWICZ EUGENIUSZ
ZIOLKOWSKI MIECZYSEAW
JESKE MAREK
ZAKURZEWSKI ARKADIUSZ
OWCZARZAK MICHAL
KRUCZKOWSKI PIOTR
PIETRASZAK TOMASZ
JAWORSKI JANUSZ
TWARDOWSKI WOJCIECH

Nr

241

84
6
125
141
151

79
126

21
186

54
188
118
179
105

94
9
212
297
0
290
185
119
193

89
269

[

wu

[

©

XXXV BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA

M-ce

U A WN R

Nazwisko i imie

PIONTEK ELZBIETA
MANDOSIK BERNADETA
LUZAK JADWIGA
POPOWSKA BARBARA
MISUN MARIOLA

Nr

195
150
137
199
161

Klub

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

- OSTROMECKO, M50

Klub

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
KABEL TEAM BYDGOSZCZ
AZS UMK TORUN

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
TRISPACE/TREK

NKB

22 ODN
KUNG FU PANDY 3

TKT
RUN BYDGOSZCZ

T G SOKOt. GNIEWKOWO
RUN BYDGOSZCZ

SMAKOSZE

KRYSPORT PIOTR KRUCZKOWSKI

RUN BYDGOSZCZ

RUN BYDGOSZCZ

- OSTROMECKO, K60

Klub

TEAMOCHAL

RUN BYDGOSZCZ

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

M-scowos¢

UNISEAW
KOBYLARNIA
BYDGOSZCZ

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN
BYDGOSZCZ
BRZOZA
CHEEMNO
BRZOZA
GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ
NAKLO NAD NOTECIA
ZIELONKA
GNIEZNO
BYDGOSZCZ
DABROWA CHELMINSKA
CHEEMZA
BYDGOSZCZ
LIPNIKI
JANIKOWO
NIWY
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TOPORZYSKO
BYDGOSZCZ

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
ZIELONKA

Kraj

POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL

K50
K50
K50

M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50

K60
K60
K60
K60
K60

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

M. kat

© 0O ~NO U R WNH

=
= o

NNNNNNNRERRR - 2 2 &
O UAWNRELROWVWONOOUNWN

M. kat

UA WN R

K/M Mieszkaniec Gminy

Dabrowa
Chetminska
K 80
K 86
K94

K/M Mieszkaniec Gminy

Dabrowa
Chetminska

M8

M 17
M 27
M 41
M 45
M 47
M 54
M 57
M 59
M 69
M 70
M 88
M 89
M 93
M 101
M 111
M 135
M 137
M 141
M 147
M 150
M 152
M 153
M 165
M 167
M 189

TAK

K/M Mieszkaniec Gminy

Dabrowa
Chetminska
K43
K 46
K58
K 89
K91

Netto

00:49:32.05
00:49:51.40
00:56:50.75

Netto

00:26:15.95
00:27:41.10
00:29:09.55
00:30:28.05
00:30:47.00
00:31:05.70
00:31:56.20
00:32:05.85
00:32:16.25
00:33:01.30
00:33:11.00
00:35:30.15
00:35:31.70
00:35:41.10
00:36:12.00
00:36:56.30
00:38:07.00
00:38:12.95
00:38:41.30
00:39:29.50
00:39:51.80
00:40:05.40
00:40:14.15
00:41:28.20
00:43:24.95
00:52:04.95

Netto

00:40:26.40
00:40:58.90
00:45:02.20
00:50:21.90
00:53:01.85

Brutto

00:49:32.05
00:49:51.40
00:56:50.75

Brutto

00:26:15.95
00:27:41.10
00:29:09.55
00:30:28.05
00:30:47.00
00:31:05.70
00:31:56.20
00:32:05.85
00:32:16.25
00:33:01.30
00:33:11.00
00:35:30.15
00:35:31.70
00:35:41.10
00:36:12.00
00:36:56.30
00:38:07.00
00:38:12.95
00:38:41.30
00:39:29.50
00:39:51.80
00:40:05.40
00:40:14.15
00:41:28.20
00:43:24.95
00:52:04.95

Brutto

00:40:26.40
00:40:58.90
00:45:02.20
00:50:21.90
00:53:01.85

http://b4sport.pl/

min/km

6:36
6:38
7:34

min/km

3:30
3:41
3:53
4:03
4:06
4:08
4:15
4:16
4:18
4:24
4:25
4:44
4:44
4:45
4:49
4:55
5.04
5:05
5:09
5:15
5:18
5:20
5:21
5:31
5:47
6:56

min/km

5:23
5:27
6:00
6:42
7:04

19/21

km/h

9.1

7.9

km/h

17.1
16.3
15.4
14.8
14.6
145
14.1

14
13.9
13.6
13.6
12.7
12.7
12.6
12.4
12.2
11.8
11.8
11.6
11.4
11.3
11.2
11.2
10.9
10.4

km/h

11.1

10
8.9
8.5



XXXV BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, M60

1 ZARON SLAWOMIR 301 EBUD-DOM BYDGOSZCZ POL M60 1 M 30 00:29:28.60 00:29:28.60 3:55 15.3
2 RACZYNSKI KRZYSZTOF 210 BIEGAJACY FILOZOF TEAM BYDGOSZCZ POL M60 2 M 44 00:30:43.35 00:30:43.35 4:05 14.7
3 MIKOAJCZYK ZBIGNIEW 159 DLA ZDROWIA UNISEAW POL M60 3 M61 00:32:22.40 00:32:22.40 4:18 13.9
4 SZATKOWSKI JOZEF 246 START TEAM WABRZEZNO GRUDZIADZ POL M60 4 M 75 00:33:59.70 00:33:59.70 4:31 13.2
5 MANDOSIK JERZY 149 TEAMOCHAL GRUDZIADZ POL M60 5 M77 00:34:14.10 00:34:14.10 4:33 131
6 NIEDBALSKI GRZEGORZ 175 RUN BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M60 6 M 79 00:34:43.00 00:34:43.00 4:37 13
7 LEWANDOWSKI WEADYStAW 132 T G SOKOt GNIEWKOWO INOWROCLAW POL M60 7 M 81 00:34:55.55 00:34:55.55 4:39 12.9
8 BAGROWSKI MAREK 5 UMK COLLEGIUM MEDICUM DABROWA CHEEMINSKA POL M60 8 M 83 TAK 00:35:08.80 00:35:08.80 4:41 12.8
RATOWNICTWO MEDYCZNE RATUJE |
BIEGA
9 GRUBA JACEK 75 BRZOZA POL M60 9 M 90 00:35:32.00 00:35:32.00 4:.44 12.7
10 LUZAK MIROSEAW 136 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M60 10 Mol 00:35:33.35 00:35:33.35 4:44 12.7
11 BUDZIAK WIESEAW 29 CHEEMZA POL M60 11 M 94 00:35:55.25 00:35:55.25 4:47 12,5
12 GRUDA MIROStAW 77 OSIELSKO POL M60 12 M 97 00:36:02.70 00:36:02.70 4:48 125
13 SLOSAREK PIOTR LESZEK 259 STUDIO NIERUCHOMOSCI TORUN TORUN POL M60 13 M99 00:36:04.65 00:36:04.65 4:48 12,5
14 BAJOREK PIOTR 6 NIEZRZESZONY BRODNICA POL M60 14 M 102 00:36:15.35 00:36:15.35 4:50 12.4
15 BRATEK ANDRZEJ 26 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M60 15 M 105 00:36:25.80 00:36:25.80 4:51 12.4
16 JANIK ROMAN 87 KWIDZYN BIEGA KWIDZYN POL M60 16 M 112 00:36:56.40 00:36:56.40 4:55 12.2
17 KANARKOWSKI STANISLAW 95 AMATOR - NIEZRZESZONY CZARNOWO POL M60 17 M 131 00:37:59.60 00:37:59.60 5:03 11.8
18 MALKINSKI JOZEF 147 BYDGOSZCZ POL M60 18 M 146 00:39:25.50 00:39:25.50 5:15 11.4
19 PASZKIET WITOLD 187 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ BYDGOSzZCZ POL M60 19 M 160 00:40:43.85 00:40:43.85 5:25 111
20 LENC JANUSZ 130 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M60 20 M 185 00:50:18.20 00:50:18.20 6:42 8.9
21 POPOWSKI ZBIGNIEW 315 RUN BYDGOSZCZ BYDGOSzCZ M60 21 M 186 00:50:22.20 00:50:22.20 6:42 8.9

XXXV BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, K70

1 GADOMSKA MARIA RUN BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ 00:45:21.70  00:45:21.70

XXXV BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, M70

1 MOCZYNSKI LESZEK BYDGOSZCZ BIEGA BYDGOSZCZ POL M70 00:36:59.35 00:36:59.35 4:55

2 ANDRZEJEWSKI RYSZARD 2 ZOLTOKROLEWSCY BYDGOSZCZ POL M70 2 M 117 00:37:12.00 00:37:12.00 4:57 121

XXXV BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, M80

1 GASZCZAK TADEUSZ PEDZIWIATR GLIWICE 00:48:32.00 00:48:32.00 6:28
2 ANGIEL WEADYSEAW 3 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ BYDGOSzZCZ POL M80 2 M 191 00:57:34.30 00:57:34.30 7:40 7.8
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XXXV BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, Matzefistwa

Miejsc
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OCHAL

£UCZAK

KUNZ
KARCZMARCZYK
SLIWINSCY
SKONIECZNI
MANDOSIK
GOLATA
POTRZEBOWSCY
PRIETZ
RADKIEWICZ
OLSZEWSCY
SYROCCY
HALAREWICZ
MIKOLAJCZYK
ZMUDA

Druzyna

Zawodnicy klasyfikowani

PAWEL OCHALOLGA OCHAL

PAWEL £tUCZAKANNA £UCZAK

MIECZYSEAW KUNZWANDA WAKUEA-KUNZ
MATEUSZ KARCZMARCZYKDOROTA KARCZMARCZYK
LUKASZ SLIWINSKIMALWINA SLIWINSKA

MARCIN SKONIECZNYMARLENA SKONIECZNA
JERZY MANDOSIKBERNADETA MANDOSIK
WOJCIECH GOLATAAGNIESZKA GOLATA

MAREK POTRZEBOWSKIAGATA POTRZEBOWSKA
BARTOSZ PRIETZMONIKA PRIETZ

EUGENIUSZ RADKIEWICZBEATA RADKIEWICZ
RAFAL OLSZEWSKIEWA OLSZEWSKA
ALEKSANDRA KURBIEL-SYROCKAMICHAL SYROCKI
JOANNA HALAREWICZARTUR HALAREWICZ
ZBIGNIEW MIKOLAJCZYKDANUTA MIKOLAJCZYK
ALEKSANDRA ZMUDAWALDEMAR ZMUDA

00:23:47.5500:25:36.40
00:30:47.0000:37:03.25
00:30:28.0500:37:58.50
00:28:41.7000:43:00.35
00:26:58.0000:45:57.00
00:33:35.4500:40:28.80
00:34:14.1000:40:58.90
00:29:06.9000:47:34.65
00:37:57.5500:39:06.95
00:38:10.6500:38:56.80
00:38:12.9500:39:43.15
00:36:03.5000:42:48.95
00:40:00.7500:40:00.75
00:40:15.3500:40:15.50
00:32:22.4000:49:32.05
00:45:18.1500:45:18.30

Czas
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Czas druzyn)

00:49:2:
01:07:5(
01:08:2
01:11:4:
01:12:5!
01:14:0:
01:15:1
01:16:41
01:17:0:
01:17:0
01:17:5!
01:18:5:
01:20:0
01:20:3(
01:21:5.
01:30:3(



